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KISÚJSZÁLLÁS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HÍRLEVELE

Hasznos öröksége a mindenkori önkormányzati képviselő-
testületnek a lakossági fórumok sorozata. Erről győződhettünk
meg ismét – lakosok és képviselők egyaránt – az idén április 9-
19. között rendezett lakossági fórumokon. Miért ilyen későn?
– kérdezte az egyik lakos, majd hozzátette, hogy ilyenkor már
mindenki a tavaszi munkákat végzi. Lám, azért ebből az
aggodalomból, és visszatekintve a fórumokon felvetett számos
kérdésből is látszik, hogy sokaknak mégis sikerült időt
szakítaniuk választókerületük fórumára. Örömmel tapasztaltam
magam is ezt, és egyben el is mondom, hogy e fórumokat
tudatosan nem tettük az április 8-ai országgyűlési választások
előtti kampányidőszakra. Úgy gondolkodtunk, hogy
szerencsésebb, ha e kétféle közéleti eseményt egymástól eltérő
időszakban rendezzük meg. 

A lakossági fórumok a helyi közügyekről szóló párbeszéd
színterei. Ilyenkor találkozhatnak formális keretek között a
lakosok települési képviselőjükkel, városunk jegyzőjével és az
aljegyzővel, valamint személyemben a polgármesterrel. E
fórumokon rendszeresen részt vesz a helyi rendőrőrs
parancsnoka is. Így volt ez most is, lehetőséget adva kinek-kinek
arra, hogy megossza a város életével kapcsolatos észrevételeit,
gondjait. Sokan éltek a hozzászólás, egyben a kérdésfeltevés
lehetőségével, aminek során számos közös ügyünkre
felhívták a figyelmet. E helyen is köszönöm érdeklődő
jelenlétüket, aktivitásukat. Köszönöm részvételüket, az adott
választókörzetek képviselőinek tartalmas beszámolóit, Borók
Tibor őrsparancsnok úrnak pedig a biztonságunk, különösen az
idősebbek biztonsága érdekében adott hasznos tanácsait.
Magam az önkormányzati munka aktuális kérdéseiről,
eredményeiről, a nyertes pályázatokról számoltam be. 

A legtöbb hozzászólás környezetünk tisztaságához, rendjéhez,
valamint a helyi közlekedéshez, a vízelvezetéshez, továbbá az
utak, járdák állapotához kapcsolódott. Örülök, hogy érzékenyek
a kisújszállási lakosok környezetünk tisztasága iránt, hiszen
például több hulladékgyűjtő konténert szeretnének, és szóvá
teszik, hogy mindig vannak, akik egyszerűen csak eldobják a
szemetüket. A helyi közlekedési morál hibái fölött sem
hunyhatunk szemet, hiszen minden, ami az utakon történik
veszélyforrás lehet: az például, hogy a kerékpárosok nemegyszer
a járdán közlekednek, míg a gyalogosok az úttesten, a motorosok
pedig gyakran túllépik a megengedett sebességhatárt. De néhol
az utak állapota is veszélyforrás – például a Kossuth utca vagy a
régi 4-es főút városközponti szakasza.  Tudjuk, nem az
önkormányzaté ez a két út, ennek ellenére már többször
kezdeményeztük az úthibák kijavítását. 

Előfordult, hogy a fórum résztvevői egymásnak válaszoltak:
egyikük szóvá tette az árkok állapotát, merthogy helyeként nem
folyik el a víz, a másikuk pedig a lakosok felelősségére irányította
a figyelmet, hiszen az árkok tisztántartása az ő feladatuk. A
helyenként túl mély árkok lefedésének szükségességében
azonban a biztonság érdekében egyetértettek. A fórumok
résztvevői ismét meggyőztek arról, hogy fontosak számukra
a köz értékei, hiszen mindezeken túl felhívták a figyelmünket
például a játszótéri játékok és a kerítések megjavítására, amire
természetesen hamarosan sor is kerül. 

Aztán kérdeztek a munkahelyekről, közmunkaprogramokról,
arról, hogy áll a bölcsőde és a sportcsarnok ügye, hogy haladnak
a pályázataink. Szívesen szólok minderről.

Pályázataink egy részéről még nincs hírünk. Amiről már
tudunk: nyertes uniós pályázatainknak köszönhetően idén több
beruházást megvalósítunk. Egy részük az önkormányzati
tulajdonú épületek energiafelhasználását fogja olcsóbbá és
környezetkímélőbbé tenni napenergia és a fürdő gyógyvizes
kútjából nyert meleg víz kísérőgázának felhasználásával. Más
részük a helyi közlekedési feltételeket javítják újabb parkolók
létesítésével és a kerékpárosok közlekedésének bizton-
ságosabbá tételével. A szociális otthoni ellátás körülményeit is
javítani fogjuk: új konyhát építünk, teljesebbé tesszük az
akadálymentes közlekedést és olcsóbbá az épületek
energiaellátását. Az Északi Ipartelepen jobb feltételeket tudunk
kínálni munkahelyteremtő beruházásokhoz, amikor kiépítjük a
közműveket. Felújítjuk az Erzsébet királyné ligetet, és Süsü
játszóteret építünk a kisgyermekeknek. Mindemellett újabb, más
beruházások útját egyengetjük, amikor bölcsőde és játékcsarnok
ügyében járunk el. Csukás István irodalmi, művészeti
alkotásainak, szellemiségének ápolására is lesz lehetőségünk
pályázati forrásból, és az Erzsébet királyné liget nyújtotta
felfrissülésnek is újabb lehetőségei nyílnak egy 400 méteres
futókör és egy sportpark megvalósításával. 

Végezetül: voltak többen, akik köszönetet is mondtak, mert
úgy látják, fejlődik városunk. Képviselőtársaim nevében is
szeretném megfogalmazni abbéli örömömet, hogy a kisújszállási
lakosok figyelemmel kísérik, átlátják munkánkat, és támogató
véleményükkel, tevékenységükkel partnerek szeretett városunk
zökkenőmentes működtetéséért és fejlesztéséért végzett
munkánkban. Így hát köszönjük a köszönetet, és ennek jó
érzésével kívánok mindannyiunknak épülő, szépülő,
Kisújszállást!

Kecze István polgármester 

Lakossági fórumok 2018

25 éves
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Megkérdeztük…
Mi a véleménye a lakossági fórumokról?

Kovács Jánosné
nyugdíjas pedagógus

Én szeretek elmenni a lakossági fórumokra,
mert ott betekintést nyerhetek a város

dolgaiba. Láthatom a megvalósult
törekvéseket, de megismerhetem a jövőbeni
terveket is. Bárki elmondhatja a problémáit,

meglátásait, amelyekre írásban választ
kapunk, de gyakorta tapasztalhatjuk is,

hogy a jelzéseknek foganatja van. 
Sajnálom, hogy fiatalokat nem nagyon lehet látni ezeken

a fórumokon. Ebben a rohanó világban sajnos a közösségre,
a közösségi dolgokra jut a legkevesebb idő,

pedig mindenki véleménye számítana. 

Karakas Ildikó
nyugdíjas

Minden alkalommal igyekszem részt venni
a lakossági fórumon. Igen hasznos, hogy
polgármester úrtól részletes tájékoztatást
kapunk a város életéről,
az önkormányzati képviselőnktől pedig
a körzetében elért eredményekről,
illetve a felmerülő problémákról.
Lehetőség van gondjaink felvetésére,

választ kapunk a megoldásokra. A TV Kisúj adásait követve, más
körzetek fórumait is láttam. Úgy gondolom, 
lehetne nagyobb az érdeklődés
a lakosság részéről. 

Gönczi Károly
nyugdíjas

A lakossági fórumokat mindenképp
hasznosnak tartom, hiszen bármilyen
probléma merül fel, azt közvetlenül
a város vezetőjének, illetve a körzet
képviselőjének mondhatom el, továbbá
azonnali választ is kapok. Természetesen
minden évben elmegyek, hiszen
a jövőbeni tervekbe is betekintést

nyerhetek. Elmondhatom véleményem bármivel kapcsolatban, akár
a köztérrel, akár a közösségi
élettel kapcsolatos.

Szabó Róza
pályázati tanácsadó

Én most voltam először lakossági fórumon.
Kicsit csalódott voltam, mert szerintem

nagyon kevés volt az érdeklődő, pedig
szerintem érdemes elmenni. Ezeken

a fórumokon első kézből szerezhetünk
információt a polgármestertől,

a képviselőtől, valamint az
őrsparancsnoktól. Barátságos légkörben
zajlott a fórum, ahol bárki szabadon tehetett fel kérdéseket, ezekre

ott rögtön választ is kaptunk. Nekem is volt néhány felvetésem,
remélem, hogy kapok segítséget a problémáim megoldásához. 

J E G Y Z É K
Kisújszállás Város Önkormányzata
Képviselő-testülete 2017. december
14-ei rendkívüli, 2017. december
21-ei soron következő, 2018. január
18-ai rendkívüli, 2018. január 31-ei
soron következő, 2018. február 27-
ei soron következő ülésén hozott
döntéseiről. A jegyző az önkor-
mányzati rendeletek kihirdetéséről
az önkormányzat honlapján
gondoskodott.

Rendeletek:
22/2017. (XII. 14.) a 2017. évi
költségvetésről szóló 1/2017. (I.
31.) önkormányzati rendelet
módosításáról 
23/2017. (XII. 14.) a Szervezeti és
Működési Szabályzatról szóló
28/2014. (X. 21.) önkormányzati
rendelet módosításáról 
24/2017. (XII. 14.) bölcsődei
térítési díjról 
25/2017. (XII. 21.) a Kisújszállás
Város helyi építési szabályzatáról és
szabályozási tervéről szóló
12/2012. (III. 5.) önkormányzati
rendelet módosításáról 
1/2018. (I. 31.) a szociális és
gyermekvédelmi támogatásokról
szóló 8/2015. (II. 27.)
önkormányzati rendelet
módosításáról 
2/2018. (I. 31.) az önkormányzati
tulajdonú lakások és helyiségek
bérletére, valamint az
elidegenítésükre vonatkozó egyes
szabályokról szóló 18/2012. (IV.
25.) önkormányzati rendelet
módosításáról
3/2018. (I. 31.) a 2018. évi
költségvetésről 
4/2018. (II. 27.) a 2017. évi
költségvetésről szóló 1/2017. (I.

31.) önkormányzati rendelet
módosításáról
5/2018. (II. 27.) az első lakáshoz
jutók támogatásáról szóló
44/2011. (XI. 30.) önkormányzati
rendelet módosításáról 
6/2018. (II. 27.) a városi
ösztöndíjról
7/2018. (II. 27.) önkormányzati
rendelete
a hiányszakmákhoz kapcsolódó
szociális ellátásokról
8/2018. (II. 27.) a Szervezeti és
Működési Szabályzatról szóló
28/2014. (X. 21.) önkormányzati
rendelet módosításáról
9/2018. (II. 27.) a
hulladékgazdálkodási
közszolgáltatásról szóló 19/2017.
(X. 31.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Határozatok:
275/2017. (XII. 14.) a lejárt
határidejű határozatok
végrehajtásáról szóló beszámoló
elfogadásáról 
276/2017. (XII. 14.) a
személyesen érintett Tatár Zoltán
alpolgármester döntéshozatalban
való részvételéről
277/2017. (XII. 14.) a főállású
képviselő-testületi tag
alpolgármester illetményének és
költségtérítésének megállapításáról 
278/2017. (XII. 14.) a társadalmi
megbízatású nem képviselő-
testületi tag alpolgármester
tiszteletdíjának és
költségtérítésének megállapításáról 
279/2017. (XII. 14.)
köszönetnyilvánításról, a
Kisújszállási Polgármesteri Hivatal
2017. évi munkáját illetően 

280/2017. (XII. 14.) a
Kisújszállási Polgármesteri Hivatal
2017. évi beszámolójáról 
281/2017. (XII. 14.) a Kisújszállás,
Kenderes, Ecsegfalva Mikrotérségi
Központi Orvosi Ügyeleti Társulás
tagdíjának 10%-os növeléséről 
282/2017. (XII. 14.) módosító
javaslatról a képviselő-testület
2018. évi munkatervének
megállapításához 
283/2017. (XII. 14.) módosító
javaslatról a képviselő-testület
2018. évi munkatervének
megállapításához 
284/2017. (XII. 14.) a képviselő-
testület 2018. évi munkatervének
megállapításáról 
285/2017. (XII. 14.) módosító
javaslatról Kisújszállás Város
Önkormányzata Képviselő-
testületének napirendjéhez,
határozati javaslatok zárt ülésen
történő megtárgyalásáról és az
azokkal kapcsolatos
döntéshozatalról
286/2017. (XII. 14.) a Városháza
energetikai megújulása című
projektünk nem elszámolható
költségének biztosításáról
287/2017. (XII. 14.) a Szociális
otthon energetikai megújítása című
projektünk nem elszámolható
költségének biztosításáról
299/2017. (XII. 21.) a
Kisújszállási Nagykun Polgárőr
Egyesület részére gépjármű
értékesítéséről 
300/2017. (XII. 21.)
felhatalmazásról hulladékszállítási
közszolgáltatási szerződés
előkészítéséről 
301/2017. (XII. 21.) Kisújszállás
Város Településszerkezeti Terve

2017. évi módosításának
elfogadásáról 
2/2018. (I. 18.) a képviselő-
testület 2018. évi munkatervének
megállapításáról szóló 284/2017.
(XII. 14.) számú önkormányzati
határozat módosításáról 
3/2018. (I. 18.) vis maior pályázat
benyújtásáról 
7/2018. (I. 31.) a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról szóló
beszámoló elfogadásáról 
8/2018. (I. 31.) az önkormányzat
2018. évi rendezvény- és
kiadványtervéről 
9/2018. (I. 31.) a 2017. évi
belvízrendezési munkák
elvégzéséről szóló tájékoztató
elfogadásáról 
10/2018. (I. 31.) a 2018. évi egyes
belvíz karbantartási feladatok
ellátásáról 
11/2018. (I. 31.) a 2018. évi start
közmunka programok irányításáról 
12/2018. (I. 31.) a parkfenntartási
és köztisztasági feladatok
ellátásának elismeréséről
13/2018. (I. 31.) a parkgondozási
és köztisztasági feladatok
ellátásáról szóló szerződés
megkötéséről 
14/2018. (I. 31.) a Főzőkonyha és
nappali ellátás fejlesztése című
projektünk nem elszámolható
költségének biztosításáról 
15/2018. (I. 31.) a költségvetési
évet követő három évre szóló
költségvetési kitekintésről 
16/2018. (I. 31.) folyószámlahitel
igénybevételéről 
17/2018. (I. 31.) a Rákóczi
Szövetség egyedi támogatásáról 
18/2018. (I. 31.) a
hulladékgazdálkodási tevékenység

ellátásáról szóló beszámoló
elfogadásáról 
19/2018. (I. 31.)
szándéknyilatkozat a Tisza-tavi
Regionális Hulladékgazdálkodási
Társulásban való részvételről 
20/2018. (I. 31.) a gépjármű
üzemeltetési szabályzat
elfogadásáról 
21/2018. (I. 31.) gépjárművek
értékesítéséről 
22/2018. (I. 31.) Kisújszállás
Város Önkormányzata és
Kisújszállás Város Roma
Nemzetiségi Önkormányzata
közötti megállapodás
módosításáról 
23/2018. (I. 31.) a kedvtelésből
tartott állatok tartásának
szabályairól szóló önkormányzati
rendelet megalkotásának
kezdeményezéséről 
24/2018. (I. 31.) a Közbiztonsági
Szakmai Egyeztető Fórum IV.
negyedéves munkájáról 
25/2018. (I. 31.) Kisújszállás
Város Önkormányzata 2018. évi
közbeszerzési tervének
elfogadásáról 
26/2018. (I. 31.) a polgármester
szabadságolási tervének
jóváhagyásáról 
27/2018. (I. 31.) a településképi
arculati kézikönyv és településképi
rendelet megalkotásának
elmaradásáról 
28/2018. (I. 31.) jogalkotás
kezdeményezéséről 
38/2018. (II. 27.) a lejárt
határidejű határozatok
végrehajtásáról szóló beszámoló
elfogadásáról
39/2018. (II. 27.) a 147/2017. (VI.
29.) számú önkormányzati

határozat módosításáról 
40/2018. (II. 27.) az NHSZ Tisza
Nonprofit Kft.-ben történő
üzletrész vásárlásáról 
41/2018. (II. 27.) a
hulladékgazdálkodási
közszolgáltatási szerződés
kötéséről az NHSZ Tisza Nonprofit
Kft.-vel 
42/2018. (II. 27.) a Porcsalmi
Lajos Sporttelep üzemeltetési,
fenntartási feladatainak ellátásáról 
43/2018. (II. 27.) Kisújszállás
Város reziliencia-vizsgálatának
folytatásáról 
44/2018. (II. 27.)
gépjárművezetői vizsgáztatás
céljából történő ingatlan-használat
biztosításának módosításáról 
45/2018. (II. 27.) a Kisújszállási
Térségi Szociális Otthon és
Alapszolgáltatási Központ egyházi
fenntartásba adásáról 
46/2018. (II. 27.)
szavazatszámláló bizottságok
tagjainak megválasztásáról 
47/2018. (II. 27.) a
szegregátumokban élők lakhatási
körülményeinek javítása című,
EFOP-2.2.11-17 kódszámú pályázat
beadásáról

A képviselő-testület 2018. évi
munkaterve szerinti soron

következő ülését  2018. május 31-
én (csütörtökön) 13.00 órai

kezdettel tartja.

A képviselő-testület nyilvános
ülésén bárki részt vehet.
A nyilvános ülés anyaga
megtekinthető a városi

könyvtárban és a
www.kisujszallas.hu városi

honlapon.
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A képviselő-testület javaslatokat vár 
Az önkormányzat a város szociális és egészségügyi ellátásában,
karitatív tevékenységekben, az elesett és kiszolgáltatott
helyzetben lévők megsegítésében kiválóan, példamutató
emberséggel dolgozó, munkálkodó személyek és közösségek
elismerésére, a tevékenységük iránti tiszteletadás szándékától
ösztönözve, egyben a város kiváló orvosának, a díj alapításakor
110 éve született dr. Petkovich Tamásnak emléket állítva, „Dr.
Petkovich Tamás Szociális és Egészségügyi Díj” elnevezésű
díjat alapított. 

A kitüntető díjból évente egy adományozható. A díjjal oklevél
és díszes dobozban bronzplakett jár, melynek alkotója Pintér
Attila kisújszállási szobrászművész. A kitüntető díj átadására
ünnepélyes keretek között a szociális munka napja alkalmából
rendezett városi ünnepségen kerül sor. 

Az elismerésre bárki javaslatot tehet. A javaslatnak
tartalmaznia kell a javasolt személy, közösség főbb adatait és az
elismerés alapjául szolgáló tevékenység részletes ismertetését.
A javaslatokat legkésőbb 2018. augusztus 31-ig kell eljuttatni
Kisújszállás Város Polgármesterének címezve a Kisújszállási
Polgármesteri Hivatalba. (Formanyomtatvány a városi
honlapról tölthető le, valamint a Városháza portáján kérhető.)

(Szerk.)

Fejlesztés a Lógókertben
Önkormányzatunk pályázatot nyújtott be a Földművelésügyi Minisztérium
azon pályázati felhívására, melynek célja a külterületeken elhelyezkedő
zártkertek mezőgazdasági hasznosítását elősegítő fejlesztések megvalósítása.
Nyertes pályázatunk keretében 9 millió Ft-ból 610 m hosszú lógókerti földutat
zúzott kő terítésével rendbe teszünk. További 817 ezer Ft felhasználásával,
együttműködve a Petőfi Vadásztársasággal, a felújított út mellett 8 db
ultrahangos vadriasztót helyezünk el. – Jól tudjuk, hogy a városunk földútjai
rossz állapotban vannak, de a szigorú pályázati előírásoknak csak a Lógókert
útjai feleltek meg. Bízunk benne, hogy további pályázati forrásból, valamint
közfoglalkoztatási program keretében a többi zártkerti út felújítására is
lehetőségünk lesz.

Csukás István itthon
A Karcagi Kistérség közösségi fejlesztése című projekt konzorcium keretében
valósul meg. A pályázat fő célja a közösségi szerepvállalás erősítése.
Önkormányzatunk konzorciumi tagként több mint 22 millió Ft támogatásban
részesült. A 2022 decemberéig tartó programsorozat keretében Csukás István
irodalmi, művészeti alkotásainak ápolása céljából többféle kulturális
kezdeményezést tervezünk megvalósítani (helytörténeti füzet,
szoborinstalláció, családi nap, rajzfilmkészítés, közösségi információs pont
kialakítása, mobiltelefonos applikáció készítése, táncjáték létrehozása, zenés
gasztroestek stb.).

Futópálya, sportpark
Az önkormányzat 2016 augusztusában nyújtott be pályázatot a Nemzeti
Szabadidős-Egészség Sportpark Programban történő részvételre. A Nemzeti
Fejlesztési Minisztérium 2018 márciusában döntött arról, hogy támogatja az
Erzsébet királyné ligetben egy sportpark (15 db eszköz telepítése) és egy 400
méteres futókör létrehozását. Az előzetes helyszíni szemle megtörtént, a
kivitelezés az előzetes tájékoztatások alapján júniusban kezdődhet el.

Klujber Katalin és Székelyné Zaharán-Lapikás Lilla városfejlesztési ügyintézők

Dr. Petkovich Tamás örökében

Hagyományosan minden évben az augusztus 20-i, Szent István-
napi városi ünnepségen nyújtja át a polgármester azokat az
elismeréseket, amelyeket a városért, annak közösségéért
végzett kimagasló tevékenység elismeréseként ítél oda az
önkormányzat. Javaslatokat a város polgárai, közösségei,
társadalmi szervei egyaránt tehetnek a következő
elismerésekre:

- Kisújszállás Város Díszpolgára cím,
- Pro Urbe Díj ('a városért'),
- Pro Communitate Urbis Díj ('a város közösségéért'),
- Kisújszállás Város Sportjáért Díj,
- Kisújszállás Város Tiszteletbeli Polgára cím.

A javaslatokat e célra készített formanyomtatványon, a
polgármesternek címezve lehet benyújtani június 8-ig a
Polgármesteri Hivatal 27. sz. irodájában. A javaslattételhez
szükséges nyomtatványok átvehetők a Városháza portáján vagy
letölthetők a városi honlapról (Javaslati nyomtatvány).

(Szerk.)

Ön is tehet javaslatot!

Pályázatokról röviden

Elismerések polgárőri munkáért
A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Polgárőr Szövetség 2018. április 28-án
küldöttközgyűlést tartott, melyen városunkból két személy is kitüntetésben
részesült. Mindkettőjüknek a polgárőr mozgalomban végzett kiváló,
lelkiismeretes tevékenységét ismerték el a Megyeházán rendezett
ünnepségen. Ezen elismeréseket Túrós András, az Országos Polgárőr
Szövetség elnöke és Szabó Zoltán, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Polgárőr
Szövetség elnöke nyújtotta át. 

A „Polgárőr Érdemkereszt” arany fokozata
kitüntetést vehette át Oros Kálmán mezőőr, aki
2008 óta pártoló polgárőrként szervezi, hangolja
össze a kisújszállási polgárőrök, mezőőrök és
közterület-felügyelők városon belüli és kívüli
munkáját. 2011-től polgárőr, 2014-től a
Kisújszállási Nagykun Polgárőr Egyesület tagja.
Közreműködik a korábban már működő, idén
egyesületté alakult Kisújszállási Erdő- és
Kertbarátok Egyesülete („Kertkör”) munkájában.
A „Kiváló Polgárőr Munkáért 2018” emlék-
plakettet vehette át Kerekes Endre nyugdíjas a
polgárőr mozgalomban végzett kiváló,
lelkiismeretes munkájának elismeréseként.
Kerekes Endre több mint két évtizede végez
polgárőri tevékenységet, ezen belül tíz éven át
titkári feladatokat is ellátott. Örömmel fogadta az
elismerést, és mint elmondta, ebben az az igazi
öröm számára, hogy segíthet a bajbajutott
embereken. A szakmailag is felkészült munka

érdekében a Karcagi Járásban egyedüliként áldozatsegítő vizsgát is tett.
Mindkettejüknek tisztelettel gratulálunk.

Kecze István polgármester

Kisújszállás Város Önkormányzata 
tisztelettel vár minden megemlékezőt 

2018. június 4-én, hétfőn 18 órakor  
A NEMZETI ÖSSZETARTOZÁS NAPJA 

és a HŐSÖK NAPJA alkalmából rendezendő 
megemlékezésére a turulmadaras emlékműhöz

Beszédet mond:
Dr. Ducza Lajos települési képviselő

Emlékműsort adnak elő:
az Illéssy Sándor Baptista Gimnázium, 

Szakgimnázium és Szakközépiskola diákjai 

A megemlékezésre rossz idő esetén
a Vigadóban kerül sor.
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Mi történt a víztoronnyal?

AMIT AZ ÉPÍTÉSÜGYI ELJÁRÁSOKRÓL TUDNI ÉRDEMES

Amint azt már a kedves Olvasó is tapasztalhatta, 2018. március 21-én
rendhagyó piacot tartottunk az Arany János Református Általános
Iskola Kálvin úti épületének udvarán, melyre a Piactéren található
víztorony meghibásodása miatt került sor. Az erős szél megbontotta a
torony lemezburkolatát, melynek ideiglenes helyreállítása
megtörtént. A károsodás jellegéből adódóan vis maior pályázatot
nyújtottunk be a teljes burkolat helyreállítására.  

Farkas Nikolett
városüzemeltetési ügyintéző

HIRDETMÉNY
Tisztelt Ügyfeleink!

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Adategyeztetési
és Nyugdíjbiztosítási Osztálya tájékoztatja Önöket, hogy a Karcag,
Kossuth tér 1. szám alatti kihelyezett ügyfélszolgálata 2018.
március negyedik hetétől – első alkalommal 2018. március 29-én
– minden hónap negyedik csütörtökén 9 órától 12 óráig
fogadja az ügyfeleket.

Hodos Julianna, a Karcagi Járási Hivatal hivatalvezetője

Tisztelt Kisújszállási Lakosok!

Az elmúlt időszakban az építőipari tevékenységeket érintő jogszabályok
nagy mértékben módosultak, az eddig megszokott építésügyi eljárási
rendek jelentősen átalakultak. Fontosnak tartjuk, hogy a tisztelt
lakosság átfogó képet kapjon a látszólag bonyolultabbá vált építésügyi
hatósági eljárásokról, ezért a legfontosabb változásokra fel szeretném
hívni a figyelmüket. 

Mely hatóság járhat el a különböző
építésügyi hatósági eljárásokban?

1. Az építésügyi hatóság

Az elsőfokú építésügyi feladatkört Karcag Városi Önkormányzat
Jegyzője mint általános építésügyi hatóság (a továbbiakban: építésügyi
hatóság) látja el. Hozzá kell tehát fordulni építéssel, fennmaradási,
használatbavételi, bontási, engedélyezési, kötelezési és végrehajtási
ügyekkel, valamint hatósági bizonyítvány kiállítása ügyében. 

2. Az építésfelügyeleti hatóság

A lakóépületek egyszerű bejelentéshez kötött építési tevékenységgel
összefüggő, illetve műemlék kivételével a jókarbantartási kötelezési
eljárással kapcsolatos ügyeket, továbbá az elsőfokú építésfelügyeleti
hatósági feladatkört a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal
Karcagi Járási Hivatal Építésügyi Osztálya mint általános építésügyi
hatóság (a továbbiakban: építésfelügyeleti hatóság) látja el. Az
építésfelügyeleti hatóság ellátja az építési folyamatok felügyeletét,
ellenőrzi az építmény műszaki állapotát, valamint feltárja a szabálytalan
építkezéseket.

3. A helyi önkormányzatok

Kisújszállás Város Önkormányzata településfejlesztési és
településrendezési feladatok körében ellátja az épített környezet helyi
építészeti védelmét, a helyi építészeti értékek, a településkép védelmét,
meghatározza a település területfelhasználásához az építményekben
létesíthető rendeltetések körét. Előzetes tájékoztatást ad és szakmai
konzultációt biztosít a helyi településrendezési előírások tartalmáról,
ennek keretén belül a telek beépítésének feltételeire, a településkép és
az építészeti örökség megóvására javaslatot tehet.

Mihez kell építési engedély?

Az építési engedély nélkül végezhető építési tevékenységeket a
312/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 1. melléklete sorolja fel.

Sokan azt gondolják, hogy „amire nem kell engedély, azt úgy lehet
megépíteni, ahogy tetszik”. Ez tévedés, ugyanis aki építési engedély
nélkül végezhető építési tevékenységet folytat, annak is figyelembe kell

vennie egyéb jogszabályban előírt rendelkezéseket, így például a helyi
építési előírásokban meghatározott beépítési arányokat, a beépítés
módját, a befoglaló méretekre vonatkozó előírásokat, továbbá az elő-,
oldal- és hátsókert nagyságát, és hogy azokon belül mit szabad
elhelyezni. Melléképület (garázs, tároló, szín) építésekor szintén nagy
figyelmet kell fordítani az országos tűzvédelmi szabályzatban
meghatározott tűztávolságok betartására. Felhívjuk a tisztelt lakosság
figyelmét arra, hogy jogszabály nem tesz különbséget például az
elbontható (mobil) építmények és a „hagyományos” építmények között:
minden helyhez kötött műszaki alkotás építménynek minősül.

Hogyan valósulhat meg építési beruházás?

Építési beruházás csak a szabályozási tervvel összhangban
valósulhat meg. Minden építési beruházási szándék esetén az
építési tevékenység megkezdése előtt kötelező településkép-
védelmi tájékoztatás és szakmai konzultáció. A településképi
szempontból meghatározó területek sajátos arculatát és építészeti
karakterét 2018. március 29-től Kisújszállás város
településképének védelméről szóló helyi rendelet szabályozza. A
szakmai tájékoztatás azonban önmagában nem jogosít munkavégzésre.
A településképet rontó, szabálytalan építkezések szankciót vonnak
maguk után (bontásra kötelezés, bírság stb.).

Helyi rendelet a településképet meghatározó területeken az utcafronti
kerítések tekintetében ír elő a megjelenésre és magassági méretekre
vonatkozó szempontokat. A szomszédos ingatlanok elválasztására
szolgáló kerítés, mezsgye vagy növény használatára az ingatlan
tulajdonosai közösen jogosultak. Ebben a kérdéskörben zajló
szomszéd-vita esetében, amennyiben a vita tárgya egy éven túl
jelentkező probléma, a Kisújszállási Polgármesteri Hivatal hatáskör
hiányában nem tud eljárni. Az ügyfelek az illetékes járásbírósághoz
fordulhatnak döntésért.

Ugyancsak fontos, hogy az építési engedély, illetve főleg a
használatbavételi (lakhatási) engedély birtokában a megvalósult
építmény földhivatali alaptérképre történő feltüntetése minden
ingatlantulajdonosnak kötelező feladata. Ugyanígy például épület
bővítését, átalakítását vagy elbontását követően az alaptérképre történő
feltüntetés szintén kötelező. Az előbbiek elmaradása esetén
előfordulhat, hogy az alaptérképre történő feltüntetésig a bank nem ad
hitelt, a földhivatal nem jegyzi be a tulajdonosváltást.

A fent leírtak alapján arra kérjük a tisztelt Lakosságot, hogy
bármilyen építkezési tevékenységet végeznek, annak megkezdése
előtt fáradjanak be a Kisújszállási Polgármesteri Hivatal 21.
irodájába, ahol kérésükre szívesen segítünk. 

Horváth István építésügyi ügyintéző
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Kisújszállás foglalkoztatási helyzetéről

Áthúzódó programok a 2016. évről: egy hosszabb időtartamú
közfoglalkoztatási program 2017. február 28-ig tartott, a pályázati
létszám: 55 fő volt. Parkgondozási-, köztisztasági-, belvízelvezetési,
karbantartási-, takarítási-, hó- és síkosságmentesítési, valamint
szociális segítő feladatokat láttak el a foglalkoztatottak.

2016. december 1-jén indult egy képzéssel kombinált program,
amelyben 28 fő vett részt, 14 fő konyhai kisegítő (OKJ-s képzés) és
14 fő betonozó segéd képzésen. A program 2017. február 28-ig
tartott. Adataink szerint a konyhai kisegítők közül 2 fő helyezkedett
el.

Az V. kulturális közfoglalkoztatási program 2017.
márciusában indult, melynek keretében önkormányzatunk,
valamint a Kisújszállási Művelődési Központ és Könyvtár egyaránt 1-
1 fő egyéves foglalkoztatására kapott lehetőséget, majd év közben
további 1-1 személy léphetett be a programba. A városi könyvtár is
kapott egy álláshelyet. Így összesen 5 álláshelyen volt és van
lehetősége az önkormányzatnak kulturális közfoglalkoztatottak
fogadására. A Városvédő és -Szépítő Egyesület is kapott lehetőséget
2 fő foglalkoztatására. A program 2018. február 28-ig tartott, de
2018. június 30-ig meghosszabbították.  

A programok napi koordinációja egész évben több hivatali
munkatárs munkáját igényelte és igényli jelenleg is. A munkát a
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályának
iránymutatásai alapján végezzük, a munkatársak mindig
segítőkészen állnak rendelkezésünkre. A 2016. évről áthúzódó,
illetve a 2017. évi programok figyelembevételével adataink szerint
2017-ben a pályázatok pályázati létszáma alapján összesen 297 fő
(személycserékkel: 371 fő) foglalkoztatása valósult meg a
városban Kisújszállás Város Önkormányzata által. A járási
startmunka program keretében az önkormányzat 140.192.748 Ft
támogatásban részesült. A hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
támogatása 57.707.526 Ft volt. Emellett az önkormányzat
15.637.678 Ft-ot biztosított saját forrásból a programok
végrehajtására.  

A 2018. év eddigi történéseiről

A járási startmunka programok 2018. március 1-jén indultak,
összesen 114 fővel: mezőgazdasági program (5 fő), belterületi
közutak karbantartása program (22 fő), mezőgazdasági földutak
karbantartása program (20 fő), belvízelvezetés program (33 fő),
illegális hulladéklerakók felszámolása program (34 fő). Elindult a
hosszabb időtartamú program is 40 fővel. Munkák: köztisztasági
és parkgondozási feladatok, hó- és síkosságmentesítés,
önkormányzati tulajdonú épületek karbantartása, önkormányzati
tulajdonú buszmegállók környezetének rendbetétele, egyéb szociális
kisegítő feladatok ellátása.

A programokhoz szorosan kapcsolódik az egyes munkaerőpiaci
intézkedésekről szóló 1139/2017. (III. 20.) Kormányhatározat,
amely tartalmazza a közfoglalkoztatás átalakítását érintő
lépéseket. Célja, hogy  a közfoglalkoztatásból fokozatosan az
elsődleges munkaerőpiac felé terelje az álláskeresőket és
közfoglalkoztatottakat. Jelenleg a közfoglalkoztatásban dolgozók
bármikor kiközvetítésre kerülhetnek az elsődleges munkaerőpiacra,
így idén a programokban nagyobb létszámmozgás várható, ami
nagyobb adminisztrációs terhet is jelent. Az elmúlt években az
önkormányzati gazdálkodás során egyes részfeladatoknál,
intézményeknél és a városüzemeltetési feladatok jelentős részénél
megjelent a közfoglalkoztatással történő feladatellátás. Ma már a
közfoglalkoztatás jelentős csökkenését láthatjuk. Az elkövetkező
években további csökkenés várható.

Kiss-Finta Orsolya osztályvezető

A város foglalkoztatási helyzetéről

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi Járási
Hivatal Foglalkoztatási Osztályának vezetője, Domokos Gyula április
26-án tájékoztatta a képviselő-testületet a város munkaerő-piaci
helyzetéről. Beszámolója alapján láthatjuk, hogy a városunkban tavaly
a nyilvántartott álláskeresők, illetve a közfoglalkoztatottak
száma is csökkent.

Néhány adat a beszámolóból: 2017-ben a nyilvántartott
álláskeresők éves átlagos létszáma a városban 349 fő volt, ami az
előző évinél 11,9%-kal kevesebb. Az álláskeresők körében a nők
aránya 61,6%, a férfiaké 38,4%, az álláskeresők többsége fizikai
foglalkozású. A pályakezdő álláskeresők száma átlagosan 54 fő, a
tartósan álláskeresők száma pedig átlagosan 76 fő volt, arányuk az
előző évhez képest 4,2%-kal csökkent. A 25 évnél fiatalabb
álláskeresők száma 5,4%-kal nőtt. A 25-54 év közötti, illetve az 55 év
feletti korosztályban mérsékelt csökkenést tapasztaltak. Tavaly egy
munkáltató sem jelentett be létszámleépítési szándékot a járás
területén. Csökkent a támogatáshoz kapcsolódó állásajánlatok száma,
de nőtt a támogatáshoz nem kapcsolódó, bejelentett álláshelyek
száma. 

A városban a jellemző munkaerőigények a következők voltak:
lakatos, hegesztő, segédmunkás, ruházatigép-kezelő, CNC-marós,
analitikus könyvelő. Továbbra is rendelkezésre állnak különböző
támogatások, munkaerő-piaci programok, képzések, amelyek
segítenek a foglalkoztatási helyzet javításában. Ilyen az álláskeresők
vállalkozóvá válását elősegítő támogatás, a lakhatási támogatás.
Európai Uniós Forrásból megvalósuló programok: a GINOP
program keretében az „Út a munkaerőpiacra” és az „Alacsony
végzettségűek és közfoglalkoztatottak képzése” kiemelt projektekben
képzési támogatás, vállalkozóvá válás támogatása, lakhatási
támogatás volt igénybe vehető. A fiataloknak a „Nyári diákmunka”
program, az Ifjúsági Garancia Rendszer (25 év alatti fiatalokat célozza)
nyújt támogatásokat.

Továbbá foglalkoztatási együttműködések, partnerségek
valósulnak meg járási és megyei szinten. 2018-ban is folytatódnak az
európai uniós, valamint a közfoglalkoztatási programok, amelyek
koordinálását a Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztálya
végzi. Elérhetőségük: 5300 Karcag, Madarasi u. 27. sz.,
telefonszám: 59/500-350.

A 2017-ben megvalósult közfoglalkoztatási programokról

Városunkban a járási startmunka mintaprogramok 2017-ben a
következők voltak: Helyi sajátosságokra épülő program,
Mezőgazdasági program, Közúthálózat javítása program,
Mezőgazdasági földutak rendbetétele program, Illegális hulladék-
lerakóhelyek felszámolása program, Belvízelvezetés program. A
pályázati létszám: 130 fő volt (napi 8 órás munkavégzés, bér: nettó
54 220 Ft) A hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási program
2017. március 20-tól 2018. február 28-ig tartott, a pályázati létszám:
41 fő volt. 2017. december 1. napjával indult egy 38 fős képzéssel
kombinált program, 20 fő savanyító (OKJ-s képzés) és 18 fő
textiltermék-összeállító képzésen vett részt. A program 2018.
március 31-ig tartott, 37 fő sikeres vizsgát tett, 1 fő egészségügyi okok
miatt nem tudta befejezni a tanfolyamot. Adataink szerint a
textiltermék-összeállítók közül 3 fő elhelyezkedett. A Mezőgazdasági
programban a Szociális Otthon melletti területen a különböző
konyhakerti növények termesztése folytatódott. A megtermelt
zöldségeket a Szociális Otthon konyhájának adták át felhasználásra. A
Helyi sajátosságokra épülő program keretében kerítést építettek
három helyszínen.
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Egy igazán kalandos verseny

Április 21−22-én immáron második alkalommal adott otthont
városunk a Szalay Könyvkiadó által megálmodott Kalandos Verseny
országos döntőjének. A kétnapos rendezvény élményteli
programokkal várta az idelátogató négyfős csapatokat, és egy
hatalmas fürdőzéssel vette kezdetét a Kumániában.

A még 2017 szeptemberében elkezdődött, alsó és felső tagozatos
diákok számára meghirdetett verseny az olvasás népszerűsítését
célozta meg. A feladatok a szövegértésen alapultak, ahol 1500 csapat
mérte össze tudását, rátermettségét 6 fordulón keresztül, majd a
régiós elődöntőt és az országos elődöntőt követően korosztályonként
három csapat jutott be a Kisújszálláson megrendezett élő fordulós
döntőbe. 

Az április 22-én, vasárnap lebonyolított verseny rendhagyó módon
zajlott. Minden csapat menetlevelet kapott, amelyben egy rajzolt
várostérkép segítette a tájékozódást. A különféle rejtvények és
játékos feladatok ugyanis más-más állomáspontokon várták a
gyerekeket. A menetlevél a verseny alapjául szolgáló ifjúsági
regényből összeállított kérdéssor mellett tartalmazott egy városkvízt
is, így a résztvevők ízelítőt kaptak Kisújszállás szépségéből, múltjából
és a városunkhoz köthető neves személyekből. A lovas fogatozással
és fagyizással színesített séta során többek között olyan apró
érdekességeket kellett felkutatniuk, hogy milyen felirat található
Semmelweis Ignác emlékkövén vagy épp milyen mesealakok
láthatók Bagaméri szobrának tábláján. A legérdekesebb feladat a
Piculás-házban berendezett, három helyiségből álló szabadulószoba
volt, mely nagy izgalmakat és hihetetlen sikerélményt okozott a
gyerekeknek. A felfokozott hangulatú versenyt ebéd és torta
koronázta meg. Az első helyezett csapatok egy-egy utazást nyertek a
párizsi Disneylandbe, a második és harmadik helyezettek pedig
tabletekkel vagy buszos osztálykirándulással lettek gazdagabbak. A
gyerekek és szüleik, valamint a kísérő pedagógusok mindannyian jól
érezték magukat ezen a szokatlan és valóban kalandos versenyen, és
az élményekkel, nyereményekkel együtt városunk jó hírét is
magukkal vitték.

A Szalay Könyvkiadó ezúton is köszönetet mond a verseny
lebonyolításában nyújtott segítségért a Kumánia Gyógy- és
Strandfürdőnek, a Móricz Zsigmond Református Kollégiumnak, a
Nagy Gombóc Fagyizónak, a Horváth Kert Vendéglőnek, a Kisúj
Élelmiszerüzletnek, a Városvédő és -Szépítő Egyesületnek és Horváth
György emeritus nagykun kapitánynak!

És akkor lássuk a verseny nyerteseit! Alsósok: 1. Kalandos Négyes
(Kiskunfélegyháza), 2. Tuti Brigád (Vácrátót), 3. Gyöngyösi
Boszorkányok (Gyöngyös); felsősök: UniFox (Székesfehérvár),
Csúcsszupi Csodacsajok (Hódmezővásárhely), Agyban Nagyok
(Vásárosdombó).

Sz. Zs.

Az önkéntesekkel szemben támasztott követelmény: nagykorú magyar
állampolgárság, egészségügyi megfelelés, katonai szolgálat vállalása, büntetlen
előélet, évente 20 nap kiképzési célú szolgálatteljesítés. E tevékenység a főállás
vagy felsőfokú iskolai tanulmányok mellett is folytatható. Díjazásuk: 2018-ban
32.333 Ft. A tartalékos katona egy évi szolgálatteljesítés esetén a minimálbér
100%-át, azaz 138 ezer Ft-ot kap. A katona tényleges szolgálatteljesítés mellett
jogosult illetményre, egyenruhára és egészségügyi ellátásra.
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HAGYOMÁNYTEREMTŐ
MŰEMLÉKI VILÁGNAP

Időutazás a gémeskút körül

A Városvédő és -Szépítő Egyesület 2018. április 20-án délután rendezte
meg a műemléki világnapi programsorozatát. Ennek keretében
elsőként – az előző évekhez hasonlóan – egy helyi védelem alatt álló
épület, a Nyár u. 7. szám alatti Gyermekorvosi Rendelő falán helyeztünk
el védettséget jelölő táblát, melyet Kecze István polgármester, Zámbori
Péter ügyvezető és Tatár Zoltán elnök leplezett le. Az épület történetét
dr. Ducza Lajos tiszteletbeli elnök elevenítette fel. Ezután –
hagyományteremtő céllal – a Kálvin parkban tavaly felavatott Gaál
Kálmán-szobor koszorúzására került sor, tisztelegve városépítő
polgármesterünk munkássága előtt. A Piculás Civilházban folytatódott
a programsorozat, ahol átadtuk az egyesület által alapított Gaál
Kálmán-díjat. Az elnökség döntése alapján idén két olyan közösség
részesült e díjban, akinek munkája, tevékenysége példaértékű,
egyesületünk segítésében, támogatásában pedig kiemelkednek. A díjat
a Horváth György vezetésével működő Nagykun Nádor
Huszárbandérium, valamint a Gál József irányításával működő
EszterGál Bt. munkatársai vették át. A programsorozatot Dékány
Noémi Emma versmondása és a Szarvák Rebeka, Kui Benedek, Ökrös
Nóra által előadott szatmári népdalcsokor színesítette. Felkészítőjük
Szilágyiné Horváth Henriette tanárnő. A rendezvénysorozat jó
hangulatú baráti vacsorával zárult.

Gratulálunk a díjazottaknak, köszönjük a segítők munkáját,
Kisújszállás Város Önkormányzatának pedig a rendezvénysorozat
megvalósításához nyújtott anyagi támogatást.

Kisújszállási Városvédő és -Szépítő Egyesület 

2018. április 28-án kilencedik alkalommal került megrendezésre a
Pásztorkodás emlékhelyén a Szent György-napi állatkihajtáshoz
kapcsolódó hagyományőrző rendezvény.

Szép számmal jelentek meg az érdeklődők, hogy együtt szurkoljanak
a versenyek résztvevőinek, ráérősen beszélgessenek, felelevenítsék
saját vagy szüleik, nagyszüleik emlékét. A bográcsban fővő ételek illata
és a körülöttük folyó előkészületek hangulata is csalogató lehetett.
Többen a puszta legismertebb ételét, az öreglebbencset készítették el a
legkülönfélébb variációkban.

A résztvevők köszöntése után Szűcs Gábor és Monoki Attila helyi
gazdák mutattak be csikós „kunsztokat” lovukkal, később a Nagykun
Nádor Huszár Bandérium tagjai vonultak be Horváth György
vezetésével. A felvonuló lovas kocsikon, hintókon utazhattak a
vendégek, a bátrabbak a lovak hátára is felülhettek. A
karikásostorcsörgető-versenyen – az évek előrehaladtával – egyre
szebb figurákat láthattunk az egyre felkészültebb helyi és vidéki
versenyzőktől. Öröm, hogy emellett a versenyzők öltözete is egyre
inkább tükrözi a hagyományokat. Ezt követően vízhúzó versenyre
került sor. Erős férfiemberek időre húzták a vizet a kútból, és töltötték
a vályúban lévő edénybe a közönség gyűrűjében. A szalmafonók ebben
az évben csutkaízíkből készítettek gyerekjátékokat, díszeket. A
programba jól illeszkedett a ’48-as olvasókör népdalköreinek
népdalcsokra, melyet Angyal Ferenc kísért citerán. Nagy érdeklődésre
tartott számot Nagy István bemutatója, aki karikásokat,
pásztorbotokat és fokosokat készít művészi szinten. A vesszőfonók
sátrában is folyt a szó, miközben az alkotók keze nem pihent, alakultak
a szép kosarak, egyéb tárgyak. A gyerekek állatot simogattak, valamint
sokan megnézték a Kossuth Fotóklub kiállítását, melyet a rendezvény
témájához illeszkedő képeikből válogattak. Sok érdeklődő belátogatott
a Tájházba is, ahol a csipkeverőkkel és a hímzőkör tagjaival
találkozhatott. E rendezvényen került sor az önkormányzat által
hirdetett Fókuszban a kisújszállási rizs című fotó- és képzőművészeti
pályázat eredményhirdetésére is.

A versenyekért kapott jutalmak átvétele után az ételek
elfogyasztásáé volt a főszerep, a résztvevők lelkesen kóstolgatták és
megelégedéssel fogyasztották a jól sikerült pásztorételeket, de
előkerültek a jóféle házi pálinkák, borok is. A délután jó hangulatú,
közös beszélgetéssel ért véget.

Úgy érezzük, a hagyományőrző rendezvénnyel ismét sikerült
megvalósítani célunkat: késő estébe nyúlóan, kellemes, beszélgetős,
családias hangulatban telt a délután, amikor a pásztorélet számos
momentumát felelevenítettük.

Köszönjük minden segítőnek és résztvevőnek a közreműködést,
Kisújszállás Város Önkormányzatának és a Nagykun Hagyományőrző
Társulásnak a rendezvény színvonalas megvalósításához nyújtott
anyagi támogatást, a Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-nek és a
Kisújszállási Művelődési Központ és Könyvtárnak pedig az
előkészítésben nyújtott elengedhetetlen segítséget.

Tatár Zoltán, a Városvédő és -Szépítő Egyesület elnöke

Gaál Kálmán-díjban részesült a Nagykun Nádor
Huszár Bandérium. A képen balról jobbra: Szőke Zsigmond, Vallyon

Béla, Tóth Mihály és Horváth György, a bandérium vezetője,
valamint Tatár Zoltán egyesületi elnök

Gaál Kálmán-díjban részesült az EszterGál Bt. A képen balról:
ifj. Gál József, Gál Kálmán, id. Gál József,
valamint Tatár Zoltán egyesületi elnök

A nyári szünidei étkeztetésről
Kisújszállás Város Önkormányzata jogszabályi kötelezettségének
eleget téve az idei nyári szünetre is szünidei gyermekétkeztetést
szervez. A szünidei gyermekétkeztetésben való részvételre jelenleg
261 hátrányos vagy halmozottan hátrányos helyzetű gyermek jogosult.
A gyermekek június 18. és augusztus 31. között, a szünidőre eső 54
munkanapon a Napközi Otthon Konyhán (Kisújszállás, Vásár u. 4.)
12.00 órától 13.30 óráig fogyaszthatják el a déli meleg ebédet. A
gyermekek törvényes képviselői 2018. május 15. napjáig kapják meg a
szünidei gyermekétkeztetés igénylésével kapcsolatos részletes
tájékoztatót és a szükséges formanyomtatványt, melyet a Kisújszállási
Polgármesteri Hivatal földszint 14. sz. irodájában adhatnak le.

Holló Ágnes szociális és gyermekvédelmi ügyintéző
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Pályaorientációs nap a Móriczban
Iskolánkban fontos feladatként azonosítjuk tanulóink megfelelő
pályaorientációját. Az idei esztendőben a tanév rendjéről szóló rendelet
is támogatta ezt a törekvést azáltal, hogy előírta:  egy tanítás nélküli
munkanap kizárólag pályaorientációs célra használható fel. A
pályaorientációs napunkra középiskolai intézményegységünkben
2018. március 10-én került sor, amikor is megpróbáltunk a különböző
évfolyamoknak változatos programokkal kedvet ébreszteni egyes
szakmai területekhez.

A 9. és 10. osztályos rendészeti ágazaton tanuló diákjaink
Szolnokra látogattak, ahol részt vehettek egy, a büntetés-végrehajtási
intézetben tett látogatáson, amit a Megyei Törvényszéken tett látogatás
követett. A nap végén a Megyei Rendőr-főkapitányság munkatársai
ismertették meg tanulóinkat a rendőri szakmával, az ott használt
eszközökkel és a rendőri munka feladataival. Ezúton is köszönjünk a
Karcagi Járásbíróság és a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendőr-
főkapitányság szervezésben nyújtott nagy-nagy segítséget.

Kilencedikes gimnazistáink a Kumánia Kft.-nél, illetve a
Városházán ismerkedtek egy-egy órás bemutató keretében a turisztikai,
idegenforgalmi és a közigazgatási szakmákkal. 

Tizedikes gimnazista osztályainknál és a 9-10. évfolyamos
szakgimnazistáknál lehetőséget teremtettek partnereink arra, hogy a
város egy-egy jellegzetes mezőgazdasági, illetve ipari üzemében
tegyenek látogatást. Ennek megfelelően három osztály a Borsodi
Műhely precíziós gépalkatrészgyártásával ismerkedhetett, valamint a
Szent István Egyetem Agrár- és Gazdaságtudományi Karának
bemutatkozását hallgathatták meg.  Az utóbbi esetben az agrár- és
gazdasági képzés (vidékfejlesztés, turizmus-vendéglátás, pénzügy és
számvitel, környezetgazdálkodás, élelmiszeripar, gazdálkodás és
menedzsment) szakmák megismertetése volt a cél. A 9SZA, 9SZC,
10SZC osztályok szintén két csoportban ellátogattak az EPOSZ Kft.-hez,
ahol az ott folyó CNC lemez- és profilmegmunkálással, valamint a
logisztikai feladatokkal ismerkedhettek, majd ezt követően a Nagykun
2000 Mezőgazdasági Zrt. rizsüzemében tájékozódhattak Kisújszállás e
fontos termékének feldolgozásáról, az ehhez kapcsolódó feladatokról.

11. évfolyamosaink programját a felsőoktatási lehetőségek

megismertetése, míg 12-14. osztályosainkét a munkavállalással
kapcsolatos ismeretek jegyében szerveztük. A tizenegyedikesek az
ELTE képzési palettáját, hangsúlyosan a gazdaságtudományi és
informatikai képzéseket ismerhették meg az egyik helyszínen. Egy
másik helyen a Debreceni Egyetem mezőgazdaság- és
élelmiszertudományi, valamint környezetgazdálkodási szakjai mellett
az egyetem matematika szakának bemutatására került sor. Egy
harmadik helyszín az egri Campust volt hivatott megismertetni,
hangsúlyosan a pedagógiai és a gazdaságtudományi, idegenforgalmi
szakok ismertetésével.

Tizenkettedikeseink a munka világára kaphattak némi rálátást
azáltal, hogy saját választásuk alapján két helyszínre iratkozhattak fel és
hallgathattak ismertetőket az alábbi témákban:

- munkavállalásról, munkajogi ismeretekről a Karcagi Járásbíróság 
munkatársaitól,

- a hatékony álláskeresési technikákról Lakatos Bertától,
a HR Generalista, SMR Hungary Bt. HR-esétől, 

- a multinacionális cégeknél történő munkavállalásról iskolánk volt 
diákjától, Tóth Árpádtól, az evosoft Hungary Kft. munkatársától, 

- a pénzügyi és biztosítási termékek közvetítéséről Gál Tibortól,
a  Generali Biztosító Közép-Magyarországi Területi Igazgatóság 
igazgatójától, 

- a pénzügyi szakmák világáról pedig Lencsés Anettől,
az OTP helyi fiókjának vezetőjétől.  

Színes és szerteágazó programokkal próbáltuk közelebb hozni –
remélhetőleg sikerrel – a különböző pályák világát ezen a napon, mely
tanulóink és kollégáink visszajelzése alapján is vélhetően sikerült.
Ezúton szeretnék még egyszer köszönetet mondani a cégek és
szervezetek vezetőinek, a felsőoktatási intézményekből tájékoztatót
tartóknak és az előadások és prezentációk bemutatóinak, hogy
diákjaink pályaorientációjának segítésére szánták ezt a napot, és
hasznos tartalommal töltötték meg azt. Bízunk benne, hogy diákjaink is
hasznosnak ítélték a nap programjait, 

Tóth József főigazgató 

Szeretettel vár
a 2018/2019-es tanévben

az Illéssy Sándor Baptista Középiskola

Az alábbi képzésekre fogadunk még jelentkezéseket:

Szakképzés (2 év) érettségivel vagy 10 (szak)gimnáziumi
osztállyal rendelkezőknek: szociális gondozó és ápoló, 

gépi forgácsoló, asztalos, kőműves.
Valamennyi szakma akár havi 35 ezer Ft-os

ösztöndíjjal támogatott!

Szakgimnázium vendéglátóipar ágazatban, pincér
és vendéglátásszervező kimenetekkel: még 2 hely kiadó!

Szakközépiskola (3 év) általános iskolát végzettek számára, 
ha időközben módosult a pályaválasztási elképzelés:

eladó (tanulmányi ösztöndíjjal) – 6 hely; cukrász – 3 hely;
pincér – 3 hely; szakács (tanulmányi ösztöndíjjal) – 5 hely;

gépi forgácsoló (tanulmányi ösztöndíjjal) – 3 hely

Felnőttoktatásban induló, érettségi megszerzésére irányuló ESTI
képzésünk, ha a jelentkezők száma eléri a 28 főt: szakközépiskola

a 12-13. évfolyamon iskolai rendszerű képzésben szakképesítést
szerzettek számára.

Elérhetőségeink: tel.: 06-59/321-329; 
e-mail: illessy@illessy.sulinet.hu; web: illessy.baptistaoktatas.hu
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A versenyek hónapja az Illéssyben

Illéssys nyári tábor

SZÍNEK – II. Országos Baptista Ki mit tud?
Egy iskola életében nagy szó, ha olyan eseményt sikerül szerveznie,
amire az ország különböző pontjairól érkeznek résztvevők. Az
Illéssyben korábban egy ilyen rendezvény volt: az Illéssy Gasztro Kupa.
Két évvel ezelőtt azonban fenntartónktól, a Baptista Szeretetszolgálattól
egy nagyon megtisztelő felkérést kaptunk arra, hogy szervezzünk meg
egy Ki mit tud? jellegű versenyt, melyre az ország összes baptista
fenntartású középiskolájából várjuk a résztvevőket.  Az ötletgazdák
olyan vetélkedőt álmodtak meg, melyben előadó- és képzőművészeti
tehetségüket is bizonyíthatják a fiatalok. Az első Ki mit tud?
lebonyolítása olyan jól sikerült, hogy idén a második országos döntőt is
mi szervezhettük meg, melyre április 6-7-én került sor a Vigadó
Kulturális Központban 11 baptista intézmény részvételével. 

A 15 tagú zsűri a következő kategóriákban hirdetett végeredményt:
tánc, vers és próza, stand-up és színpadi jelenet, ének, hangszer, média
és rövidfilm, képzőművészet és fotó. Összesen 200 tanuló vett részt,
néhányan több kategóriába is beneveztek. 

Diákjaink közül kiemelkedő eredményt ért el: Gergely Zita
(fénykép, 1. hely), Ressinka József (képzőművészet, 1. hely), Monoki
Imre (tánc, 2. hely), Seres Szilvia (tánc, 3. hely), a 12. A osztály (csoportos
tánc, 3. hely) és Urbán-Szabó Andrea (képzőművészet, 3. hely).

Aranyérem a Pelikán Kupán
Iskolánk állandó résztvevője a jelentős megyei gasztronómiai
versenynek, a szolnoki Pelikán Kupának, melyet idén már 13.
alkalommal rendeztek meg 2018. április 14-én. 

A versenyre 1 pincér asztallal érkeztünk. Kovács Ibolya 13. A
osztályos vendéglátás-szervező tanulónk aranyérmes lett. Felkészítő
tanára: Horváth Ferenc. Ibolya illéssys pályafutása 40. versenyén vett
részt, s szép sikerrel búcsúzott középiskolai tanulmányaitól. A
versenyen kiemelkedett az élőmunkás versenyrészben (palacsinta
flambírozása közönség előtt) és az elméleti tudást felmérő feladatlap
kitöltésében is. Az aranyérem mellé különdíjat is kapott. 

Kilencedikes szakácstanulóink, Major Ágnes, Molnár Vivien, Nagy
Szabina, Várdai Veronika a menzai étel kategóriában oklevelet
szereztek. Felkészítő tanáruk Bottlik Imréné. Bár minden menzai étel
olyan színvonalú és tálalású lenne, mint versenyzőinkké!

Cukrász-artisztikában indult versenyzőink, Bakó Dorina, Bernáth
Ibolya, Horváth Evelin, Varga Anna 9. osztályos tanulók szintén
oklevelet kaptak.

Szakács-hidegkonyhában Farkas Brigitta és Péntek Andrea 10. D
osztályos tanulókat gyakorlati képzőhelyük, a karcagi Essen Kft. nevezte
a versenyre, s oklevelük mellé különdíjat is átvehettek. 

Dobogón az Őrangyalok
2018. április 6-án került megrendezésre a Katasztrófavédelmi
Igazgatóság és a Magyar Vöröskereszt közös szervezésében a Területi
Katasztrófavédelmi és Elsősegélynyújtó Verseny.

A versenyen iskolánk öt tanulója vett részt, Borók-Varró Veronika és
Borók Imre kollégák felkészítésében. Az Őrangyalok csapatát a szociális
gondozó lányok közül Piroska Szintia, Matuszka Henrietta, a

szakgimnazista Vadász Vivien, és két talpraesett fiú, Lakatos Alexander
és Berczi Attila alkotta. Külön köszönet jár Törös Ervin kollégánknak,
aki a felkészülési időszakban lehetőséget teremtett a Tűzoltóságon
tapasztalatszerzésre, melynek eredményeként a legjobb idő-
eredménnyel teljesítette a két fiú a tűzoltási feladatot. Több mint 10
akadálypályán kellett a fiataloknak számot adniuk tudásukról: tesztek,
elsősegélynyújtó feladatok, tájolási, tájékozódási kérdések várták a
gyerekeket.

A 17 csapat közül összesítésben ötödikek lettünk, de az
elsősegélynyújtó versenyen a dobogó harmadik fokára állhattak fel
versenyzőink. 

Az ország 3. legjobb gépi forgácsoló tanulója
10 fő gépi forgácsoló tanulónk indult a Szakma Kiváló Tanulója
Versenyen, s büszkén mondhatjuk el, hogy idén 4 gépi forgácsoló
tanulónk mentesül az írásbeli vizsga alól, mert Balla Richárd, Lázár
Richárd, Oros Dániel és Putnoki Tamás tanulóink 60% felett
teljesítettek a versenyfeladatokban, így az írásbeli vizsgarészük 5-ös
jeggyel számolódik be a végső értékelés során. 

Magyari Attila gépi forgácsolónk az esztergomi második fordulót is
sikeresen letudva bejutott az SZKTV országos döntőjébe, ahol 2018.
április 25-én dobogóra állhatott. Sikerének kovácsai voltak: Ozsváth
Sándor és Kacsó Sándor a Borsodi Műhely részéről, Demeter István és
Borók Imre tanárok. Attila sok jutalma közül az egyik, hogy már csak
arra kell várnia, hogy a vizsgabizottság aláírja és átnyújtsa a jeles
bizonyítványát – vizsga nélkül. 

Az ország 3. legjobbjának lenni óriási teljesítmény, de a tanulói siker
mögött ott van a képzőhely és az iskola színvonalas munkája is.
Mindegyik jelest érdemel!

A képen balról
Borók Imre tanár,
Toldi Attila
igazgató, 
Magyari Attila
tanuló és
Demeter István
tanár

Toldi Attila
igazgató

Tisztelt Szülők! Kedves felső tagozatos Diákok!
Szeretettel várunk Benneteket

2018. július 2-6. között nyári táborunkba.
„Ismerd meg Kisújszállás sikeres vállalkozásait!”

Amit kínálunk:
- minden nap egy-egy sikeres szakma részleteivel

ismerkedhettek meg a vállalkozás telephelyén,
- egy-egy tárgyat saját magatok is elkészíthettek,

- izgalmas foglalkozásokon bővíthetitek matematikai
és természettudományos ismereteiteket.

A tábor helye: az Illéssy Baptista Középiskola
Vásár utcai épülete és a támogató cégek telephelyei
Költségek: ingyenes (igény esetén ebéd 200 Ft/fő/nap)
Jelentkezni az általános iskolai osztályfőnököknél lehet

vagy  az Illéssy Baptista Középiskolában
(Arany J. u. 1/A, tel: 06-59-321-329).

Üdvözlettel: az Illéssy-iskola pedagógusai és támogató partnereink:
Borsodi Műhely Kft. – Eposz Kft. – Kenarkiss Kft. –

Kunfa Kft. – Kunferr Kft.
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50 éves a kisújszállási zeneiskola

A Baptista Alapfokú Művészeti Iskola ebben a tanévben ünnepli az
intézmény megalakulásának 50. évfordulóját. Ajándéknak tekintjük az
elmúlt évtizedeket, melyekben iskolánk szakmailag kimagasló
tanáregyéniségei olyan művészekkel és pedagógusokkal gazdagították
a magyar zenei életet, ami kivételes egy kisvárosi zeneiskola életében.
Nagy öröm számunkra, hogy közösségünkben a zene szeretetének
generációkon átívelő hatása egyre több ember lelkét érinti meg.

50 év mérföldkő egy iskola életében, ezért méltó keretek között
szerettük volna megünnepelni ezt a kiemelkedő eseményt. A négy
különböző jellegű rendezvénnyel az volt a célunk, hogy minél
szélesebb körben tudjunk fellépési lehetőséget biztosítani a művészeti
iskolához kötődő zene- és művészetkedvelő amatőr és profi
zenészeknek.

2018. április 13-án, a rendezvénysorozat első állomásán, egykori
tanítványaink Nosztalgiakoncertjét hallhatta a közönség. Ezen az
előadáson szerepeltek azok a régi zeneiskolások, akiknek az életében a
zene jelenleg is kiemelkedő szerepet tölt be. Cs. Nagy Zoltán
vezetésével lépett színpadra a nosztalgiakórus, mely kizárólag erre az
alkalomra jött létre. Mozart és Friderici egy-egy művével köszöntötték
az iskola hajdani tanárait és a zeneszerető közönséget. Az est folyamán
hallhattuk még a Városi Vonószenekart, melyet a zene szeretete mellett
Papp László tanár úr művészete és csodálatos embersége emel a város
kedvelt együttesei közé. A Mellofon Fúvósegyüttes tagjai szintén
zeneiskolai növendékekből és régi fúvószenekari tagokból
verbuválódtak össze erre a koncertre. Mint mindig, ezen a
rendezvényen is kiváló hangulatot teremtve, népszerű dallamokkal
szórakoztatták a jelenlévőket. A pódiumon köszönthettük még
Süveges Andreát, Bodó Ágnest, Kelemen Dórát, Varju Ágnest, Karsai
Ildikót, Szombat Bálintot, valamint Kecze Istvánt, városunk
polgármesterét. A zongoristák felkészüléséhez Pintér Istvánné
tanárnő nyújtott segítséget. A műsorszámok között örömmel
hallgattuk az egykori diákok visszaemlékezéseit és kedves üzeneteit.

2018. április 16-án a Vigadó Kulturális Központban nyílt meg az a
kiállítás, melyen a művészeti iskola „Kiss” képzőművészeinek
alkotásait láthatták az érdeklődők. Kiss Anita tanárnő tanítványai
színes, különböző technikákkal készült munkáiban gyönyörködhettek
a tárlat látogatói.

2018. április 18-án ünnepeltük a hagyományosan minden évben
megrendezésre kerülő művészetoktatás napját, melynek idén az „Ifjú
muzsikusok a pódiumon” címet adtuk. Az ifjú muzsikusok – akik
jelenleg a debreceni Kodály Zoltán Zeneművészeti, illetve a
Nyíregyházi Művészeti Szakgimnáziumban tanulnak – név szerint:
Szász Anna Zsófia, Csípő Gréta Csenge, Csípő Márk Dániel, Vincze
Marcell, Keller András, Szombat Ádám, Szilágyi Fanni, Szentpéteri
Balázs és Halász Gergő. Örömmel tölt el bennünket, hogy évről évre

láthatjuk volt növendékeink művészeti és zenei fejlődésének
kibontakozását. A színpadi produktumok bizonyították, hogy a kiváló
zenei alapokhoz társuló tehetség és szorgalom milyen magasságokba
emeli szárnyaikat bontogató fiataljainkat.

2018. április 21-én tartottuk „Zenei hitvallás… lélektől lélekig”
címmel jubileumi rendezvénysorozatunk záró koncertjét, melynek
felemelő hangulata felejthetetlen élményekkel gazdagította a velünk
együtt ünneplő, emlékezni vágyó zenekedvelő közönséget. Ezt
köszönhetjük a zeneiskola valamikori növendékei közül azoknak, akik
jelenleg is aktív szereplői a magyar zenei életnek. Az est fellépői: dr.
Iván Ildikó, a Magyar Állami Operaház magánénekese; dr. Pólus László,
a Magyar Állami Operaház Zenekarának szólócsellistája; Kerekes
Tibor, a Budapesti Operettszínház zenekarának koncertmestere; Papp
László gordonkaművész; Mészáros János kürtművész; Horváth Gyula,
a Szegedi Szimfonikus Zenekar klarinétművésze; Nagy István, a
Légierő Zenekar Szolnok szólamvezető klarinétosa; Andrási László, a
tiszakécskei Alapfokú Művészeti Iskola klarinéttanára; valamint
Krokavecz András, a Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola
fuvolatanára.

A koncerten képviseltette magát a fiatalabb generáció is – Sáfár
Rebeka, a Szegedi Tudományegyetem Zeneművészeti Karának,
valamint Bögös Gabriella Hanna, a Debreceni Egyetem Zeneművészeti
Karának végzős hallgatói –, akik tanári-művészi pályájuk kezdetén
vannak, és megtiszteltetésnek érezték, hogy a nagy elődökkel együtt
léphettek színpadra. További közreműködők: Bozsik Márton, Kepes
Iván, Klebniczki György, Pusztai Kata, Szálkai János, Szombat Ádám és
a Városi Vonószenekar.

A közönség különleges pillanatokat élhetett át, amikor az iskola első
igazgatónőjével dr. Lázár Szabolcsné Cila nénivel készült interjút
láthatta, melyben az elmúlt évtizedek meghatározó, megható és
humoros történetei keltek életre. A jelenlévők szinte együtt rezdültek a
film sajátos hangulatával, és mindenki rátalálhatott az emlékezés
fonalára. Mi is az, amit felidézhetett bennünk az elmúlt 50 évre való
visszatekintés? A lelkünk mélyén szunnyadó rezdüléseket,
emlékképeket, történéseket, arcokat, hangokat, dallamokat, átélt
érzelmeket, tökéletes pillanatokat és a hársfaillatú zeneiskolában
eltöltött perceket… Azt gondoljuk, hogy ez a bensőséges hangulatú,
emlékezetes zenei élményt nyújtó alkalom méltó megkoronázása volt
a jubiláló zeneiskola rendezvénysorozatának.

Köszönjük a fellépőknek, hogy közreműködésükkel az ünnepi hét
folyamán összekapcsolódhatott a zenei múlt és jelen.

Széplaki Edit igazgató
és Bögösné Szász Edit igazgatóhelyettes

Kiváló feltételek - megalapozott szaktudás

A Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium,
Szakközépiskola és Általános Iskola a 2018/2019-es tanévben
a következő szakképzéseket kínálja érettségivel rendelkező fiatalok

számára nappali iskolarendszerű képzés keretében.
A képzési idő szakirányú szakgimnáziumi

végzettség esetén 1 év, egyébként 2 év.

Emelt szintű szakképzések:
Logisztikai és szállítmányozási ügyintéző (OKJ 54 841 11)

Informatikai rendszerüzemeltető (OKJ 54 481 06)
Pénzügyi-számviteli ügyintéző (OKJ 54 344 01)

További felvilágosítás és jelentkezés személyesen
az iskola titkárságán (5310 Kisújszállás, Széchenyi u. 4.),

az iskola telefonszámán:59/520-648,
vagy e-mailben a moricz@moriczref.hu címen.

Dr. Pólus László, a Magyar Állami Operaház Zenekarának szólócsellistája,
Papp László a kisújszállási művészeti iskola művésztanára és a Városi

Vonószenekar együtt lépett fel a jubileumi zárókoncerten, nagy sikerrel
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A Baptista Alapfokú Művészeti Iskola hírei

Fókuszban a kisújszállási rizs – a fotó- és rajzpályázat eredménye

Mazsorettes lányok sikerei
Április 7-én Kisújszálláson  a Színek – II. Országos Baptista Ki mit

tud?-on, a Nagykun Táncegyüttes tánc- és mozgás kategóriában egy
különleges produkcióval I. helyezést ért el. Az Illéssy-iskola színeiben
induló Monoki Imre Milán, a művészeti iskola néptánc tagozatának
tanulója egyéni tánc és mozgás kategóriában II. helyen végzett.
Felkészítő tanár: Kecskésné Herczegh Kata. Varga Zsófia Panna
képzőművészet kategóriában II. helyezést, Urbán-Szabó Andrea
ugyanebben a kategóriában III. helyezést ért el. Felkészítő tanáruk Kiss
Anita.

Április 11-én Szolnokon, a III. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Tehetséges Zeneiskolás Növendékek Hangversenyén iskolánkat Molnár
Anna képviselte, aki Gyimesi népdalokat énekelt. Felkészítő tanára
Juhászné Antal Gabriella.

Április 25-én Karcagon, a II. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Vonós
Versenyen hegedű szakos növendékünk, Juhász Luca II. helyezést ért el.
Felkészítő tanára Horváthné Galambos Olga. Zongorán közreműködött
Zádor Izabella tanárnő.

Április 27-én Nagyhalászon, a III. Országos Baptista Iskolák Kamara
Néptáncversenyén a Bengecseg Gyermek Néptáncegyüttes immár
harmadik alkalommal hozhatta el a Vándorkupát. Felkészítő tanáruk
Kecskésné Herczegh Kata.

A Baptista Szeretetszolgálat meghallgatást hirdetett a fenntartásában
működő iskolák felső tagozatos és középiskolás tanulóinak. A
legkiemelkedőbb énekesekből szervezett kórus egy több állomásos
amerikai turnén vehet részt, mely során New York és Washington
színpadjain léphetnek fel. Iskolánkból három növendékünk – Gönczi
Borbála, Gulyás Réka és Molnár Anna – jelentkezett a meghallgatásra. A
zsűri döntése alapján mindhárman részt vehetnek ezen a
koncertkörúton. Felkészítő tanár: Juhászné Antal Gabriella és Orosz
Balázs.

Széplaki Edit igazgató

Kedves Gyerekek és Szülők!
A Baptista Alapfokú Művészeti Iskola felvételt hirdet a 2018/2019-es tanévre zeneművészet ágban az alábbi hangszerekre:
furulya, fuvola, gitár, gordonka, hegedű, népzene, ütős hangszerek, kürt, trombita, klarinét, oboa, szaxofon, zongora, szintetizátor,

népi ének, magánének, valamint néptánc  és képzőművészet tanszakokra.
Nyílt nap

2018. május 16-17-18-án, 14.00 – 18.00 óráig a Zeneiskolában
2018. május 16-17-én, 14.00 – 18.00 óráig a Papi Lajos Alkotóházban
2018. május 16-án és 18-án, 14.00 – 18.00 óráig a Nagykun klubban

Beiratkozás
2018. június 7-én és 8-án, 10.00 – 12.00 és 14.00 – 18.00 óráig a Zeneiskolában 

Minden érdeklődőt szeretettel vár a Baptista Alapfokú Művészeti Iskola tantestülete

A Kisújszállási Mazsorett Csoport április 28-án, Debrecenben AZ ÉV
TÁNCA 2018 Nemzetközi Táncművészeti Versenyen vett részt, és
nagyon szép eredményeket értek el. 

A Hétszínvirág csoport (Kása Luca, Mózsik Dóra, Somogyi Janka,
Német Jánzmin, Győri Dorka, Tóth Fruzsina, Szokai Tímea)
GYÉMÁNT minősítést szerzett, kategóriájában AZ ÉV TÁNCOSAI
2018 kupát nyerte el. A csoport A LEGJOBB KOREOGRÁFIÁÉRT
elnyerte AZ ÉV TÁNCA 2018 kupát. 

A gyermek mazsorett kategóriában a BlueBells csoport (Duli
Angelika, Kása Nóra, Kása Luca, Mózsik Dóra, Ramos Marietta, Éliás
Adrienn, Monoki Dóra, Tóth Fruzsina, Győri Dorka, Német Jázmin,
Szokai Tímea, Somogyi Janka) ezüst minősítést szerzett. 

Junior mazsorett kategóriában az Írisz csoport (Szabó Petra, Sóczó
Viktória, Árvai Fanni, Lukács Zsuzsanna, Borók Dóra, Mózsik Dóra,
Tóth Bettina, Pekár Judit) pasodoble formációs tánca arany
minősítést szerzett, illetve AZ ÉV TÁNCA 2018 kupát hozott.
Megaformációban szintén arany minősítést kaptak, AZ ÉV

TÁNCOSAI 2018
kupát és a legjobb
koreográfiáért
járó kupát is
megszerezték. A
csoportoknak to-
vábbi sok sikert és
eredményes ver-
senyzést kíván:

Szabó Lászlóné
mazsorettoktató

A Kisújszállási Turisztikai és Marketing Kerekasztal – a Nagykun 2000
Mg Zrt. és az Indián Rizs Kft. Kisújszállás Város Önkormányzatának
partnerségével – áprilisban (hagyományteremtő céllal) városi rajz- és
fotópályázatot hirdetett, melynek témája: a kisújszállási rizs mint
városunk (és hazánk) különleges értéke volt.

A beküldési határidőre rekordszámú, mintegy nyolcvan (!) pályamű
érkezett, melyeket egy szakértői zsűri bírált el. Az eredményhirdetésre
2018. április 28-án az Időutazás a gémeskút körül c. rendezvényen került
sor.  A díjazottak kategóriák szerint a következők voltak:

RAJZVERSENY

7-14 éves korosztály: 1. Szél Nikolett, 2. Nagy György Olivér, 3. Kota
Ferenc Bence. 14 év feletti korosztály: 1. Urbán-Szabó Andrea, 2.
Kelemen Anikó, 3. Szigeti Anna és Ressinka József. Különdíjban
részesültek a Móricz Zsigmond Református Kollégium Arany János
Általános Iskola Tagintézmény 4. a. osztályos tanulói, Toldiné Tölgyvári
Rita tanítványai és a Valkói Móra Ferenc Általános Iskola tanulói. 

FOTÓPÁLYÁZAT: 1. Dankó András, 2. Marjai Krisztián, 3. Keserű Árpád.
Különdíjban részesült a Győri-Nagy Viktória Hanna, Győri-Nagy Attila
Huba és Győri-Nagy Zsanett alkotta családi fotós közösség.

A díjazottak szép és hasznos nyereményekkel lettek gazdagabbak,
melyek, reméljük, elnyerték tetszésüket. Ehelyütt is köszönetet
mondunk az ajándékok felajánlóinak, a Nagykun 2000 Mg. Zrt.-nek, az
Indián Rizs Kft.-nek, a Vigadó Kulturális Központnak, a Kumánia
Gyógyfürdő Kft.-nek, a Horváth Kert Vendéglőnek, valamint Kisújszállás
Város Önkormányzatának. 

Az alkotásokból 2018. április 30. és május 20. között kiállítás
tekinthető meg a Kumánia Galériában, melynek megnyitójára a Kumánia
születésnapján, az április 30-i rendezvénysorozat keretében került sor. 

Ezúton mondunk köszönetet az alkotóknak, gyermekeknek és
felnőtteknek, akik elkészítették azt a sok, szemet-lelket gyönyörködtető
alkotást, ami egyedi, különleges értékünkről, a kisújszállási rizsről szól!
Kérjük, készüljenek a jövőre, mert folytatjuk ezt az alkotási folyamatot,
immár kibővítve, más művészeti ágakra is kiterjesztve!

Dr. Kovács Tibor alpolgármester
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A KISÚJSZÁLLÁSI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
ÉS KÖNYVTÁR PROGRAMAJÁNLATA

Bővebb információ: www.vigadokisuj.hu.
Információ, jegyrendelés előadásokra: 59/886-928, 59/885-184; email: info@vigadokisuj.hu

A KISÚJSZÁLLÁSI KIÁLLÍTÓHELYEK
az alábbi időpontokban várják az érdeklődőket:

minden kedden 14-17 óra: Tájház (Széchenyi u. 58.)
minden szerdán 14-17 óra: Bocskai-ház ( Bocskai u. 31.)

minden csütörtökön 14-17 óra:
Papi Lajos Alkotóház – Szalmakiállítás (Nyár u. 8.)

minden pénteken 14-17 óra: Néprajzi Kiállítóterem ( Petőfi u. 5.)

Belépő: 300 Ft, a kisújszállási lakosoknak díjtalan. 
A nyitvatartási rend megváltoztatásának jogát fenntartjuk.

Előzetes érdeklődés az 59/886-928/5 telefonszámon.

VIGADÓ
2018. június 4-9.

AZ ERŐ MÁSIK OLDALA
Szabó István STAR WARS makettkiállítása, valamint 

„ÉLETKÉPEK EGY MESSZI-MESSZI GALAXISBÓL”
Patkós Ferenc STAR WARS és sci-fi digitális képei

Nyitva tartás: június 4. (hétfő) 14-18 óra
június 5-8. (kedd-péntek) 10-18 óra

június 9. (szombat) 14-19 óra
Belépő: 300 Ft

MŰVELŐDÉSI HÁZ
2018. május 18. péntek 21 óra

RETRÓ BULI URBÁN ZOLTÁNNAL

ELŐZETES!
2018. június 17. vasárnap 

KISÚJSZÁLLÁS, VÁROSHÁZA PARK

Ízelítő a programból: A SÜSÜ JÁTSZÓTÉR AVATÁSA
Apacuka zenekar, Nagykun meseudvar, Bütykölde, kisújszállási művészeti
csoportok, mini vidámpark, játékpark óriás társasjátékokkal, airsoft sátor,
arcfestés, könyvkuckó, gólyalábas mese, Hörömpő Cirkusz akrobatái,
gyermekkoncertek, rendőrségi bemutató, KÖKE egészségfelmérés, óriás
színező, Bagaméri szelfipont stb. (részletes program hamarosan).
Vendégünk: a nagykörűi cseresznye.

A belépés díjtalan.

JÓ ESTÉT NYÁR, JÓ ESTÉT KISÚJSZÁLLÁS! 
A Városháza parkba hívjuk az amatőr és profi zenészeket, akik egy-egy
péntek este mindenféle különösebb körítés nélkül zenélnek egy-két
órát, az arra járó nagyérdemű legnagyobb örömére. Lehetséges
helyszínek: Zenepavilon, Rendezvénytér, Szökőkút.

Július 6-ra NAGY SANYI ÉS TÓTH ZSOLT már bejelentkezett egy
utcabálra, illetve augusztus 3-án a NIRVANA BAND PROJECT vállalt be
egy akusztikus koncertet a Zenepavilonnál. Várjuk a további
jelentkezőket egy kis örömzenére. Jelentkezés: info@vigadokisuj.hu

2018 A ZENE ÉVE
KISÚJSZÁLLÁSON

ADOMÁNYGYŰJTÉS
KÖZTÉRI ALKOTÁSOK MEGVÁSÁRLÁSÁHOZ

Szépen gyűlnek az adományok a köztéri alkotások megvásárlására,
melyeket a Vigadó előtt szeretnénk elhelyezni.  A terveink szerint május
végéig gyűjtjük a felajánlásokat és június elején megyünk el vásárolni
Abonyba a Rozsdás Kft. központi telephelyére. Tehát május végéig
szívesen fogadunk még pénzügyi segítséget. Adományaikat
személyesen a Vigadóban adhatják át, vagy a 11745080-15576976-
02130000 számlaszámra történő utalással (közlemény: adomány
köztéri alkotásra).

2018-ban adójuk 1 %-ával is segíthetik célunk megvalósítását.
Adószámunk:

15576976-2-16 (Kisújszállási Művelődési Központ és Könyvtár)

GYARAPÍTANI SZERETNÉNK A PAPI GYŰJTEMÉNYT
A Vigadóban alakítottuk ki a Vigadó Képtárat, ahol rendszeresek a
képzőművészeti- és fotókiállítások. Az önzetlen kiállítók egy-egy saját
készítésű alkotás felajánlásával járulnak hozzá ahhoz, hogy gyarapodjon
városunk képzőművészeti gyűjteménye. 

Ezúttal a kisújszállási képzőművészekhez fordulunk, bízva abban,
hogy támogatják felhívásunkat. Tisztelettel felkérünk minden
kisújszállási alkotót, hogy egy-egy munkája felajánlásával segítse a
városi gyűjtemény gyarapítását. A felajánlott alkotásokat a Vigadó
helyiségeiben szeretnénk kihelyezni. 

Bízunk benne, hogy kezdeményezésünk elnyeri tetszésüket, és
segítenek nekünk. 

VÁROSNAPOK 2018.
Kisújszállás Város Önkormányzata, a Vigadó, valamint valamennyi
társrendező ebben az évben is szeretettel vár minden érdeklődőt
augusztus 16-20. között a Városnapok programsorozat
eseményeire. Színházi előadások, könnyű- és komolyzenei koncertek,
tűzijáték, kiállítások, lovasdélután, népzenei előadások, táncház,
utcabál, kertmozi stb. a 2018-as összművészeti fesztiválon. Részletes
program hamarosan.

PAPI EMLÉKKIÁLLÍTÁS
Papi Lajos kisújszállási szobrászművész tiszteletére emlékkiállítást
tervezünk az idei Városnapok keretében. A kiállítás megvalósításához
kérjük segítségüket. Szívesen fogadunk tárgyi emlékeket, fotókat, írásos
dokumentumokat, régi filmet, stb., amelyek Papi Lajoshoz kötődnek.
Természetesen csak a kiállítás idejére. A Vigadóba várjuk az ereklyéket,
július 30-ig. 

A kisújszállási Kossuth Fotóklub ezúton tisztelettel meghív
minden érdeklődőt következő fotókiállítására, melyen

A MAGYAR FOTÓMŰVÉSZEK
VILÁGSZÖVETSÉGÉNEK TAGJAI

MUTATJÁK BE KÉPEIKET

A megnyitó időpontja:
2018. május 16. szerda 17 óra

Helye: Vigadó
A kiállítást megnyitja: Bedi Gyula fotóművész, az MFVSZ alelnöke

A kiállítás május 31-ig tekinthető meg
a Vigadó nyitva tartási idejében.
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NYÁRI SZÍNHÁZI ESTÉK KISÚJSZÁLLÁSON

2018. július 13. péntek, 19 óra (szervezés alatt):
Marc Camelotti: BOEING, BOEING  – LESZÁLLÁS PÁRIZSBAN

Vígjáték Bozsó Péter, Baronits Gábor, Mézes Violetta,
Köllő Babett, Deutsch Anita, Gregor Bernadett szereplésével

Bernard, a felkapott francia építész minden férfi számára irigylésre méltó
életet él. Nemcsak Párizs gyönyörű látképe hever a lába előtt, de a világ
óriás légitársaságainak álomszép légiutaskísérői is az ő ágyában
landolnak. Berthának, a házvezetőnőnek arra sincs ideje, hogy
felmondjon, miközben kénytelen nemzetközi konyhát vinni, a menü szinte
óráról órára változik. Ráadásul váratlanul beállít vidékről a házigazda
gyerekkori barátja, Robert is, aki egyik ámulatból esve a másikba
igyekszik megtalálni a helyét a hatalmas forgatagban. Bernard boldog,
korántsem hétköznapi menetrendjét azonban váratlanul felborítják a
Párizs feletti kedvezőtlen légköri viszonyok.

Belépődíj: 2500 Ft

2018. augusztus 16. csütörtök, 19 óra (Városnapok)
PAJTASZÍNHÁZ

Gárdonyi Géza: A BOR – FALUSI TÖRTÉNET
Az apátfalvai Pódium Színpad előadása

A naturalista elemeket felhasználó, lélektanilag motivált színdarab
egyszerű helyzeten alapszik: az öccse hazatérését ünneplő paraszt,
Baracs Imre részegen megveri a feleségét, aki elmenekül otthonról, és
csak az utolsó felvonásra békülnek meg egymással. Remek lehetőség egy
társulatnak egy szabadtéri előadás létrehozására. A téma, a szituációk
lehetőséget kínálnak a „mulatásra" színpadon s nézőtéren egyaránt.

A belépés díjtalan.

2018. augusztus 18. szombat, 19 óra (Városnapok):
Olt Tamás – Rák Zoltán: DÉRYNÉ HADMŰVELET vígjáték

A Gózon Gyula Kamaraszínház előadása
Miképpen hajdan Déryné és komédiástársai kicsiny falvakba elvitték a
színház csodáját, azonképpen a Gózon Gyula Kamaraszínház színészei
nekilódulnak elgondolkodtatni, gyönyörködtetni, ámde kacagtatni is a
tisztelt nagyérdemű közönséget népi adomákkal, tanulságos
történetekkel, székely góbéságokkal. Apa és fiú végigvezet minket a falu
furcsa, nem hétköznapi életén, ahol minden megtörténhet. Kocsma vagy
ól épülhet a templom téglájából, pap nélkül is lehet esküvőt tartani,
pálinka pedig csak ott nincs, ahol nem keresik. Félreértésből, székely
humorból, dalokból szőtt  vidám játékot kap néző és játszó egyaránt.
Talán fény derülhet arra is, hogy a tészta miért nem étel, a sör miért nem
ital, és a medve miért nem játék?!

Belépődíj: 1500 Ft

2018. augusztus 19. vasárnap, 17 óra (Városnapok):
Hedry Mária: ZRÍNYI ILONA – MONODRÁMA

Előadja: Juhász Róza színművész
A monodráma hitelesen mutatja be Zrínyi Ilona sokarcú, izgalmas
alakján, drámai sorsán keresztül a magyar történelem egyik
legbonyolultabb, s egyben legvitatottabb korszakát. Zrínyi Ilona Thököly
Imréhez és fiához, Rákóczi Ferenchez fűződő viszonya alkotja a darab fő
gerincét. Mint nő, mint anya, s egyben a hazaszeretet példátlan
emblematikus személyisége jelenik meg az előadásban, s teszi hitelessé a
konfliktusok közötti emberi nagyságát.

A belépés díjtalan.

A VIGADÓ MOZI MÁJUSI MŰSORA
Jegyfoglalás személyesen a Vigadóban vagy az 59/886-928/5 és az 59/885-184 telefonszámokon.

Jegyértékesítés: vetítések előtti mozipénztári órákban, bármelyik filmre

2018. június 8. péntek, 19 óra:

Ray Cooney – John Chapman: NE MOST, DRÁGÁM!
Vígjáték Csonka András és Mihályfi Balázs főszereplésével – előadja a Veres1 Színház társulata

Szerelmi háromszögek, nercbundák, hiányos öltözetű hölgyek, ablakon kirepülő ruhadarabok és totális téboly London legelegánsabb
szőrmeszalonjában, kizárólag a felhőtlen szórakoztatás érdekében! Belépődíj: 2800 és 3000 Ft

Az előadások helye: Vigadó Kulturális Központ

Május 16. szerda 18.30
TAXI 5.

magyarul beszélő,
francia akciófilm (12)

Május 17. csütörtök 18.30
HANG NÉLKÜL

amerikai thriller (16)

Május 19. szombat 14.30
JÖNNEK A KACSÁK

magyarul beszélő, amerikai
családi animációs film (6)

Május 19. szombat 17.00
SZŰZŐRSÉG

magyarul beszélő,
amerikai vígjáték (16)

Május 19. szombat 19.30
DEADPOOL 2.

magyarul beszélő,
amerikai akcióvígjáték (12)

Május 23. szerda 18.30
VIGADÓ FILMKLUB:

A PÁRIZSI VONAT
feliratos, amerikai dráma (16)

Május 24. csütörtök 18.30
DEADPOOL 2.

magyarul beszélő,
amerikai akcióvígjáték (16)

Május 26. szombat 14.30
BŰBÁJ HERCEG 

ÉS A NAGY VARÁZSLAT
magyarul beszélő, kanadai
családi animációs film (6)

Május 26. szombat 16.30
SOLO – EGY STAR WARS

TÖRTÉNET      3D
magyarul beszélő,
amerikai sci-fi (12)

Május 26. szombat 19.30
SOLO – EGY STAR WARS

TÖRTÉNET (12)

Május 30. szerda 18.30
SOLO – EGY STAR WARS

TÖRTÉNET (12)

Június 1. péntek 19.00
DEADPOOL 2.

magyarul beszélő,
amerikai akcióvígjáték (16)

Június 2. szombat 14.30
SZAFFI

magyar családi animációs film,
felújított változat (6)

Június 2. szombat 17.00
A PARTIÁLLAT 

magyarul beszélő,
amerikai vígjáték (16)

Június 2. szombat 19.30
SOLO – EGY STAR WARS
TÖRTÉNET      3D  (12)

Június 6. szerda 18.30
VIGADÓ FILMKLUB:

LADY BIRD
feliratos, amerikai vígjáték (12) 

Június 7. csütörtök 18.30
A PARTIÁLLAT (16)

Június 9. szombat 17.00
SZŰZŐRSÉG (16)

Június 9. szombat 19.30
HANG NÉLKÜL (16)

Júniusban még: Jurassic World:
Bukott birodalom, Könyvklub,
Felelsz vagy mersz, Ocean’s 8 –

Az évszázad átverése stb. 
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A Városgazdálkodási Nonprofit Kft. közleménye
KUMÁNIA HÍREK MÁJUS 26-TÓL a Kisújszállás külterületén lévő

Ecsegfalva–Dévaványa út melletti Hulladékkezelő Telepen
az inert ÉPÍTÉSI-BONTÁSI jellegű hulladékok átvétele ismét
megkezdődik az alábbiak szerint: 

A Hulladékkezelő telep SZOMBATONKÉNT
9:00-17:00 KÖZÖTT lesz nyitva.

Az átadható hulladékok: 
TISZTÁN, NEM KEVERTEN:

beton, tégla, cserép, vályog, föld, bitumen
635 Ft/tonna árban

Kizárólag a fent felsorolt, elkülönítetten beszállított, idegen
anyagtól mentes hulladékokat vesszük át.

A HULLADÉKSZÁLLÍTÁSRÓL 
Tisztelt Kisújszállási Lakosság! A háztartásokban képződött
zöldhulladékokat az NHSZ Tisza Nonprofit Kft. házhoz menő
gyűjtés keretében díjmentesen elszállítja otthonuk elől. Az első
félévben május 25-én, pénteken és június 29-én, pénteken
reggel 7 órai kezdettel szállítjuk el az ingatlanjaik elé
megfelelően kihelyezett szerves hulladékot (zöldhulladékot).

Az zöldhulladékok elszállításáról
• Zöldhulladékot csak elkülönítetten gyűjtve (egyéb hulladéktól
mentesen), zsákba rakva, valamint 1 méteresnél nem hosszabb
kötegekben összekötegelve, kézzel rakodható módon szállítjuk el.
• Az elszállítható zöldhulladékok köre: kizárólag
kertrendezésből, -tisztításból származó zöldhulladékok (levágott
fű, falevél, avar, lomb, gallyak).
• Kihelyezés: a kisebb, darabos és ömlesztett
zöldhulladékokat (levágott fű, avar, lomb, kisebb gallyak)
zsákokban, a nagyobb ágakat 1 méteresnél nem hosszabb,
kötegelt darabokban, összekötözve kérjük az ingatlan elé
kihelyezni.
• A zsákokban elhelyezett hulladék egyértelműen
azonosítható legyen, hogy az kerti zöldhulladékot tartalmaz. Az
egyéb kommunális jellegű hulladékokat tartalmazó zsákokat nem
szállítjuk el.  
• Ügyeljenek a zsákokba helyezett hulladékok súlyára! A lebomló
zöldhulladékokkal megtömött zsákok sok esetben nem bírják ki a
rakodást, szétszakadnak, és a zsákokat nem lehet az
emelőszerkezettel beüríteni.
• Lényeges, hogy a szállítási napon már reggel 7 órakor
kikerüljenek az ingatlanok elé az elszállítandó
zöldhulladékok. 

A szelektíven gyűjtött, újrahasznosítható hulladékokról 
• Kizárólag azok a hulladékok kerüljenek a szelektív gyűjtő
edényekbe, zsákokba, amelyek teljesen tiszták vagy kevés
vízzel tisztára moshatók. (Ezeket a hulladékokat a begyűjtés
után emberek válogatják át.)
• A szelektív gyűjtésbe nem kerülhetnek olyan szennyezett
anyagok, amelyek a négyhetente történő begyűjtésig a
zsákban, edényben bomlásnak, erjedésnek indulnak! Nem
kerülhetnek bele egészségügyi hulladékok, pelenkák,
injekciós tűk, egyéb más fertőzésveszélyt jelentő anyagok! 
• A továbbiakban rendszeresen ellenőrizni fogjuk a
kihelyezett hulladékok minőségét. A nem megfelelő
tisztaságban gyűjtött hulladékokat nem szállítjuk el, és a
zsákokat sem pótoljuk. 

Tájékoztatjuk továbbá Önöket, hogy a közelgő ünnepnapon
(pünkösdhétfőn) a kommunális hulladékszállítás változatlanul
fog történni, tehát május 21-én, hétfőn, a vegyes háztartási és a
soron következő szelektív hulladék is begyűjtésre kerül. Kérjük:
kukaedényüket hétfőn reggel 7:00 órára helyezzék ki az
ingatlanjaik elé!

Köszönet!
Április 30-án ismét megünnepeltük, hogy a Kumániát 2012-ben
megnyitották! Köszönjük mindenkinek, aki velünk tartott, nálunk töltötte
ezt az igazán csodás napot. Fellépőinknek: a Mellofon Fúvósegyüttesnek,
az Írisz és Blue Bells Mazsorett csoportoknak és a Korda Vince AMI
társastáncosainak, köszönjük a remek műsorokat, a kézműves
kirakodóknak, hogy emelték a rendezvény fényét. Köszönjük a
modellezőknek és az airsoftosoknak, hogy ismét kitűnő programelemei
voltak születésnapunknak. Remek hangulatot varázsolt a medencetérbe
Horváth Enikő a vízi aerobic óráival, melyet Mozsár Gergő szenzációs
aquazumbája követett. Reméljük, kipróbálni is hasonló élményt jelentett,
mint nekünk a medence partjáról nézni! Utolsóként (de semmiképp sem
utolsósorban) köszönjük minden Kumánia- dolgozónak a születésnappal
kapcsolatban végzett áldozatos munkát. 2018. május 20-ig látogatható az
a kiállítás, melyet szintén ezen a napon nyitott meg dr. Kovács Tibor
alpolgármester. A „Fókuszban a kisújszállási rizs" pályázatra beérkezett
rajzok, fotók, termésképek a Kumánia Galériában láthatók.

KUMÁNIA PROGRAMAJÁNLÓ

2018. május 26. (szombat) Kumánia Gyermeknap
11.00 órától GRIMM-BUSZ Színház:

Az okos nyuszi születésnapja c. mesejáték
12.00 órától íjászbemutató a fegyverneki Kőrössy Íjászai Egyesülettel

Egész nap ingyenes ugrálóvárak, móka, kacagás…
Kísérő rendezvény: VI. Kumánia Vándorkupa vitorláshajómodell-verseny

(május 26-27. Ifjúsági Szálláshely, Csónakázótó)
Szeretettel várunk minden kicsit és nagyot

az általánosan ismert belépőárakon!
A rendezvény fürdőbérlettel is látogatható!

2018. június 9. Global Wellness Day a Kumániában! 
RUBINT RÉKA ALAKREFORM EDZÉS!

Részletes program a 16. oldalon!

KUMÁNIA NAPKÖZIS TÁBOR
2018 nyarán ismét napközis táborba várjuk az általános iskolás gyerekeket

a Kumániába. Úszásoktatással, kézműves programokkal,
sportprogramokkal, múzeumlátogatással, lovas kocsikázással

és a megunhatatlan strandolással várjuk a 6-15 év közötti gyerekeket.

RÉSZVÉTELI DÍJ: 19 000 Ft/fő/hét

Amennyiben előre tudja, hogy kettő vagy mind a három hetet nálunk
töltené gyermeke, vagy esetleg egyszerre több gyermeke is velünk

táborozna, válassza kedvezményes ajánlatunkat: 17 000 Ft/fő/ hét.
SZÉP-kártyával is fizethet!

Az ár tartalmazza a napi négyszeri étkezést, a fürdőbelépőt,
gyermekfelügyeletet, valamint a programok költségét.

IDŐPONTJAINK: 2017. július 9-13., július 23-27., augusztus 13-17.

Jelentkezni május 22-től lehet személyesena Kumánia Gyógy- és
Strandfürdő pénztárában, az 59/887-711- es telefonszámon 

vagy a kumania@kumania.hu e-mail címen.

2018. július 27. (péntek) Strandok éjszakája
20.00 órától HABPARTY és éjszakai fürdőzés a Kumániában

2018. augusztus 11. (szombat)
Kumánia Bográcsfesztivál és Kunország Szépe Verseny

Sztárvendégek: 14:00 Szűcs Judith, 19:30 Gájer Bálint

Kedves Vendégeink!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy kültéri medencéinket

idén előreláthatóan május 12-én nyitjuk!
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SAKK! MATT!

Folyamatos akciókkal
és SZTÁR árakkal várjuk vásárlóinkat!

Aktuális akcióinkról a postaládájában lévő
reklámkiadványból tájékozódhat.

Közületek számára kedvezményes vásárlás 

Minden, 2000 Ft feletti
vásárlás után ajándékot adunk.

Goods Market:
minden, ami a háztartásban kell!!!

Kisújszállás, Kálvin utca 2/b
A RÉGI PIAC MELLETT!

A május havi beszámolómat ismételten az ifjúsági
korú sakkozóink eredményeivel kezdem. Véget
ért Debrecenben a Géniusz-Kwizda Ifjúsági Kupa
sorozata, melynek 6. versenyén az U8 leány
korcsoportban Balogh Bori 1. helyezést ért el. Ez
a szép eredmény nagyban hozzájárult ahhoz,
hogy Bori az összesített versenyben is az élen
végzett. A XII. Orosházi Gyermek Sakkversenyen

kategóriájában Balogh Bori az 1., Balogh Eszter a 2. helyet szerezte
meg. Kiemelkedő eredményeket ért el Illés Dávid Márk is a tavaszi
versenyein. A IV. Tarcal Open nemzetközi sakkversenyen a serdülők
között 1., a II. Nagykun Kupa Jász-Nagykun-Szolnok megyei gyermek-
és ifjúsági versenyen szintén 1., míg az V. Nagyrábé Kupán 2. helyezést
ért el.

A Magyar Sakkszövetség április 28-30. között szervezte meg
Hajdúböszörményben az Országos Korcsoportos Rapid
Bajnokságot, ahol a Kisújszállási SE első ízben indított csapatot.
Előzőleg az egyéni versenyeket bonyolították le, ahol Balogh Bori
révén figyelemre méltó siker született, ugyanis az U8-as leányok
között – legfiatalabb indulóként – országos 2. helyezést ért el!
A küldöttség többi résztvevője is helyt állt, így Balogh Eszter, Csíki
Endre és Illés Dávid szintén büszke lehet elért eredményére. Az Illés
Dávid, Szombat Szilárd, Balogh Eszter, Fodor Flóra, Balogh Bori
összetételű csapat az U10-es korcsoportban indult, elsősorban
tapasztalatszerzés céljából. A csapatokban egy lány szerepeltetése
volt kötelező, mi mindjárt hárommal neveztünk. Biztató eredményük
remény lehet a későbbi sikeres folytatásra… Öröm számunkra, hogy a
velencei Baptista Sakkiskola csapatának első két tábláján
kiemelkedően játszva két kisújszállási, Csíki Endre és Demeter
Dorina győzelemre vezette közösségüket, így országos bajnokok
lettek!

Véget értek a 2017/2018-as csapatbajnoki küzdelmek, melyeken jól
szerepeltek a kisúji teamek. A Sakk Szakosztály első csapata az NB

I/B Maróczy-csoportjában, az utolsó, 9. fordulóban a kecskeméti Tóth
László SE csapatát fogadta. A 2. helyen álló kecskemétiekkel nagy
csata alakult ki a végső helyezésekért, melyben sakkozóink
kerekedtek felül, így győzelemmel zártuk a bajnokságot. Mégsem
lehetünk felhőtlenül elégedettek, mivel összességében az 5. helyen
zárt csapatunk. Ha a két kellemetlen, legkisebb különbségű
vereségünk és a Honvéddal játszott döntetlenünk közül csak az egyik
fordulóban jobban teljesítve egy ponttal többet szerzünk, akkor a
dobogón végezhettünk volna, ugyanis két csapatponttal, illetve fél
táblaponttal maradtunk le a 2. helyről!

Második csapatunk a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei I. osztályú
bajnokság 9., egyben utolsó fordulójában lenullázta a
Törökszentmiklós együttesét, ezzel együtt óriási fölénnyel megnyerte
a bajnokságot. A kérdés továbbra is nyitott: tudjuk-e vállalni jövőre az
NB II. követelményeit? A döntést egy héten belül meg kell hozni, mivel
az esetleges osztályozóra május 17-ig szükséges nevezni…

Eredmények:
Kisújszállási SE – Tóth László SE 6,5 :5,5
Kisújszállási SE II. – Törökszentmiklósi SK 10 :0

Kecze István szakosztályvezető
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TOPÁZ
ÓRA-ÉKSZER SZAKÜZLET

Kisújszállás, Arany János út 2.
Tel.: 59/520-540

Nyitva: h-p.: 8.30-12.00; 12.30-17.00
szombat: 9.00-12.00

Aranyékszerek, karikagyűrűk, 
órák nagy választéka

Ékszerjavítás

Tört arany felvásárlás, csere

Kvarcóraelem-csere

Bankkártya-elfogadó hely

Barátságos kiszolgálás;
minőség, kedvező ár!

A Kisbíró következő száma 2018. június 16-án, szombaton jelenik
meg. Lapzárta 2018. június 8-án, pénteken 12.00 órakor. Cikket a
Polgármesteri Hivatal 27-es irodájában lehet leadni elektronikus
adathordozón vagy a szervezes@kisujszallas.hu e-mail címre elküldve.

(Szerk. )

Véradás

Kisújszálláson
legközelebb június 6-án

8.00–13.00-ig lesz véradás
a művelődési házban.
Köszönettel: Erdei Edit


